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Спринт - барьеры. Мальчики. 2 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 4 Бушило Станислав 10.10.2007 Брестская ГУО ”Мирская СШ” 12,96 12,83 12,83 24

2 17 Старовойтов Дмитрий 22.09.2007 Гомельская «Озаричская средняя школа» 13,27 12,84 12,84 23

3 18 Гаев Иван 09.07.2007 Гомельская «Средняя школа №10г.Жлобина» 13,55 13,10 13,10 22

4 3 Тихон Тимур 04.09.2007 Брестская ГУО ”Гимназия №1 г.Барановичи ” 13,10 13,57 13,10 21

5 8 Кубачев Кирилл 02.04.2007 Витебская ГУО "Гимназия №1 г.Новополоцка" 14,28 13,28 13,28 20

6 26 Путырский Максим 06.09.2007 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 13,29 13,92 13,29 19

7 23 Акушевич Александр 27.06.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Бобруйска" 13,70 13,41 13,41 18

8 27 Довыдовский Илья 06.11.2007 Минская ГУО «Зеньковичская средняя школа им. А.И.Якимовича» 13,55 13,44 13,44 17

9 9 Трайковский Даниил 05.05.2008 Витебская ГУО " Мерецковская детский сад-базовая школа Глубокского района" 13,83 13,53 13,53 16

10 7 Болманов Леонид 22.02.2008 Витебская ГУО "Гимназия №1 г.Новополоцка" 13,77 13,61 13,61 15

11 12 Довнар Владислав 05.10.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа № 39 г.Минска» 14,03 13,63 13,63 14

11 24 Гудков Данила 24.10.2007 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г.Климовичи" 14,07 13,63 13,63 14

13 22 Жабинский Никита 21.08.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 13,93 13,75 13,75 12

14 10 Будыкин Глеб 04.01.2008 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 14,27 13,81 13,81 11

15 19 Перевышин Алексей 28.06.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 15,77 14,05 14,05 10

16 11 Серговицкий Матвей 09.10.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 14,07 15,07 14,07 9

17 21 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 14,26 14,41 14,26 8

18 28 Писарев Андрей 06.08.2007 Минская ГУО «Средняя школа №12 г.Слуцка» 14,32 14,69 14,32 7

19 20 Афанасович Даниель-Ян 24.06.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 14,44 14,33 14,33 6

20 14 Кибалко Егор 23.08.2007 Гомельская «Гимназия г.Светлогорска» 14,51 14,65 14,51 5

21 30 Белоножко Сергей 07.06.2008 Минская «Узнацкая средняя школа Крупского района» 15,30 15,77 15,30 4

22 16 Турбал Егор 15.12.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 16,67 15,68 15,68 3

23 15 Гоган Иван 12.06.2008 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 16,32 16,06 16,06 2

24 5 Ольшевский Илья 21.09.2007 Брестская ГУО ”Мирская СШ” 17,58 16,57 16,57 1
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Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Спринт - барьеры. Девочки. 2 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 10 Булатова Елизавета 22.10.2007 Витебская ГУО"Кушликовская детский сад-средняя школа Полоцкого района" 12,7 15,3 12,7 38

2 30 Локтевич Анна 02.08.2007 Гродненская ГУО «СШ № 1 г. Лида» 14,1 13,6 13,6 37

3 20 Томчик Ксения 12.11.2007 г.Минск ГУО "СШ №22 г.Минска" 13,8 13,7 13,7 36

4 42 Шимель Дарья 17.08.2008 Минская ГУО «Раковская школа» 13,9 13,7 13,7 35

5 8 Шило Ксения 04.09.2007 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 13,8 13,9 13,8 34

5 16 Ощепкова Валерия 04.03.2008 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 13,9 13,8 13,8 34

5 22 Литвинова Виктория 09.05.2007 Гомельская «СШ №11г.Светлогорска» 15,3 13,8 13,8 34

5 27 Бегун Виктория 23.07.2008 Гомельская «Дудичская средняя школа» 14,3 13,8 13,8 34

5 29 Лазарь Надежда 03.04.2008 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 13,8 14,0 13,8 34

5 36 Бондаренко Анастасия 27.05.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Бобруйска" 14,0 13,8 13,8 34

5 40 Пашкова Дарья 16.09.2007 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 13,9 13,8 13,8 34

12 15 Набиуллина  Ангелина 14.03.2007 г.Минск ГУО «СШ № 34 г.Минска» 14,0 13,9 13,9 27

12 28 Каскевич Екатерина 01.10.2007 Гродненская ГУО «СШ № 1 г. Скиделя» 13,9 14,1 13,9 27

12 32 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Гродненская ГУО «СШ № 6 г. Сморгони» 14,3 13,9 13,9 27

15 18 Соловей Ульяна 02.11.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа № 39 г.Минска» 14,0 14,5 14,0 24

16 1 Мелещук Анастасия 08.10.2007 Брестская ГУО "Малоритская СШ № 2 14,8 14,1 14,1 23

17 3 Усс Алеся 12.11.2007 Брестская ГУО "СШ №10 г. Пинска" 14,9 14,2 14,2 22

17 6 Ярута Анна 02.12.2007 Брестская ГУО "Озаричская БШ" 14,2 14,4 14,2 22

19 11 Волчкова Александра 29.08.2007 Витебская ГУО "Белицкая детский сад-средняя школа Сенненского района" 14,3 14,5 14,3 20

19 26 Ворожун Дарья 12.03.2008 Гомельская «Озаричская средняя школа» 14,9 14,3 14,3 20

19 31 Смирнова Ангелина 12.05.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 14,7 14,3 14,3 20

19 35 Корноухова Яна 09.11.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Осиповичи" 14,3 14,8 14,3 20

19 38 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 14,3 14,7 14,3 20

24 34 Лаврова Виолетта 16.09.2007 Могилевская ГУО "Овсянковская средняя школа Горецкого района" 14,4 15,0 14,4 15

25 2 Соловей Ксения 31.05.2008 Брестская ГУО «СШ д.Скоки» 14,7 14,5 14,5 14

26 9 Михалева Инесса 03.04.2008 Витебская ГУО "Средняя школа №2 г.Новополоцка" 14,7 14,6 14,6 13

26 21 Букас Надежда 27.11.2007 Гомельская «СШ №11 г.Светлогорска» 15,0 14,6 14,6 13

26 37 Агеева Дарья 06.04.2008 Могилевская ГУО "Начальная школа г.Климовичи" 15,2 14,6 14,6 13

29 25 Рог Василиса 30.10.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 15,2 14,7 14,7 10

29 33 Терешкина Вероника 10.07.2008 Могилевская ГУО "Овсянковская средняя школа Горецкого района" 14,7 15,0 14,7 10

31 17 Мельниченко Юлия 26.09.2007 г.Минск ГУО «СШ № 101 г. Минска» 14,9 14,8 14,8 8

32 4 Довбыш Анастасия 29.10.2007 Брестская ГУО "СШ №10 г. Пинска" 15,0 15,4 15,0 7

32 24 Акуленко Каролина 05.11.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 15,5 15,0 15,0 7

34 23 Селивончик Дарья 06.02.2008 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 15,1 15,2 15,1 5

35 12 Симоненко Владислава 17.10.2007 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» 15,7 15,4 15,4 4

36 14 Щемелева Алина 25.03.2008 Витебская ГУО "Дворищанская детский сад-базовая школа Росонского района" 20,1 15,7 15,7 3

37 13 Калистратова Дарья 16.08.2007 Витебская ГУО "Толочинская районная гимназия" 15,8 16,3 15,8 2

38 7 Климович Екатерина 08.12.2007 Брестская ГУО "Гимназия г. Иваново" 17,2 16,3 16,3 1
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Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Спринт - барьеры. Мальчики. 3 класс (зачет по 3  лучшим результатам)

1 2

1 1 Красиков Марат 14.12.2006 Брестская ГУО "СШ № 12 г. Пинска" 12,4 12,0 12,0 45

2 18 Бежок Прохор 09.08.2006 г.Минск ГУО «СШ №213 г.Минска» 12,3 12,1 12,1 44

3 21 Крылович Давид 31.08.2006 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 12,4 12,1 12,1 43

4 25 Бушило Марк 26.09.2006 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 12,5 12,2 12,2 42

4 22 Жирнов Матвей 22.09.2006 г.Минск ГУО «СШ № 71 г.Минска» 12,3 12,2 12,2 42

4 39 Михасев Кирилл 24.02.2007 Могилевская ГУО "Вендорожский УПК детский сад-средняя школа" Могилевского р-на 12,2 12,5 12,2 42

7 19 Шубенок Никита 25.09.2006 г.Минск ГУО «СШ №213 г.Минска» 12,6 12,3 12,3 39

7 35 Рудевич Артем 18.12.2006 Гродненская ГУО «Гончарский УПК д/с-СШ» Лидского района 12,4 12,3 12,3 39

7 38 Сафонов Артем 04.02.2007 Гродненская ГУО «СШ г.п.Мир» 12,3 12,4 12,3 39

10 15 Корольчук Матвей 21.08.2006 г.Минск ГУО «СШ №118 г.Минска» 12,6 12,4 12,4 36

11 7 Станкевич Давид 23.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Новополоцка" 12,5 12,5 12,5 35

11 26 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 12,5 12,9 12,5 35

11 27 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 12,9 12,5 12,5 35

14 5 Максимюк Никита 14.05.2007 Брестская ГУО "Дружиловичский УПК д/с СШ" 12,6 12,8 12,6 32

14 6 Тарасевич Егор 09.12.2006 Брестская ГУО "Березовская НШ" 13,5 12,6 12,6 32

14 30 Гавриленко Кирилл 17.05.2006 Гомельская «Гимназия № 1 г.Жлобина» 13,1 12,6 12,6 32

17 13 Дворко Илья 05.10.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №6 г.Орши" 12,9 12,7 12,7 29

17 45 Ленский Станислав 04.02.2007 Минская ГУО «Свислочская средняя школа имени А.Г. Червякова» 12,7 12,9 12,7 29

19 3 Котович Владислав 24.01.2007 Брестская ГУО "Мохровская СШ" 13,5 12,8 12,8 27

19 12 Колков Виктор 08.12.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №2 г.п.Бешенковичи" 12,8 13,0 12,8 27

19 29 Пинчук Илья 01.08.2006 Гомельская «Средняя школа № 7 г.Жлобина» 12,8 12,8 12,8 27

19 31 Рубан Олег 02.12.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 13,0 12,8 12,8 27

23 13 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская «Запесочская базовая школа» 14,6 12,9 12,9 23

23 8 Кириенко Владислав 14.09.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 13,2 12,9 12,9 23

23 28 Бульский Николай 01.02.2007 Гомельская «Средняя школа №5 г.Калинковичи» 13,4 12,9 12,9 23

23 44 Прудникевич Иван 06.10.2006 Минская ГУО «Узденская средняя скола №2 им. К.К.Крапивы» 12,9 13,1 12,9 23

27 4 Лабоцкий Роман 12.09.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 13,1 13,0 13,0 19

27 40 Шаров Артем 07.05.2007 Могилевская ГУО "Браковский УПК ясли сад-средняя школа" Могилевского р-на 13,6 13,0 13,0 19

27 41 Абушенко Богдан 08.10.2006 Могилевская ГУО "Гимназия №1 г. Горки" 13,1 13,0 13,0 19

30 10 Точиленко Станислав 28.11.2006 Витебская ГУО "Яновичская средняя школа Витебского района" 13,1 13,3 13,1 16

30 11 Зуев Станислав 06.09.2007 Витебская ГУО "Россонская средняя школа им.П.М.Машерова" 15,2 13,1 13,1 16

30 14 Людчик Алексей 01.02.2006 г.Минск ГУО «СШ №15 г.Минска» 13,1 13,3 13,1 16

30 25 Бобрик Илья 25.05.2007 г.Минск ГУО «СШ № 173 г.Минска» 13,3 13,1 13,1 16

30 34 Прохоров Евгений 27.11.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 13,5 13,1 13,1 16

35 9 Сушко Захар 06.01.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 13,3 13,3 13,3 11

35 16 Макейчик Богдан 12.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №24 г.Минска» 13,3 13,4 13,3 11

35 33 Хотенко Владислав 19.05.2006 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 13,3 13,3 13,3 11

35 36 Гоман Илья 18.04.2006 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Березовка» Лидского района 13,4 13,3 13,3 11

39 24 Булай Антон 23.09.2006 г.Минск ГУО «СШ № 144 г.Минска» 13,4 13,5 13,4 7

39 42 Франтишев Игорь 13.10.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 13,8 13,4 13,4 7

39 1 Саган Артём 22.03.2007 Брестская ГУО "Полесская СШ " 13,4 13,4 13,4 7

42 2 Беленец Максим 01.05.2007 Брестская ГУО "Мохровская СШ" 14,0 13,5 13,5 4

42 37 Высоцкий Вадим 06.07.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 13,6 13,5 13,5 4

44 23 Чак Иван 06.07.2006 г.Минск ГУО «СШ № 194 г.Минска» 13,8 13,7 13,7 2

45 20 Попко Антон 23.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 14,3 14,0 14,0 1
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Спринт - барьеры. Девочки. 3 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 3 Голёнко Юлия 14.11.2006 Брестская ГУО "Кабаковская СШ" 13,14 12,28 12,28 38

2 33 Соколовская Екатерина 15.02.2007 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 г. Гродно» 12,31 13,80 12,31 37

3 31 Богданович Виктория 04.07.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Ошмяны» 12,45 12,45 12,45 36

4 28 Бутя Дарья 13.12.2006 Гродненская ГУО «СШ № 14 г. Лиды» 13,20 12,70 12,70 35

5 26 Платонович Вероника 23.10.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 13,04 12,72 12,72 34

6 6 Лемешонок Ульяна 31.12.2006 Брестская ГУО "СШ № 9 г. "Бреста" 14,06 12,79 12,79 33

7 7 Радченко Милана 04.10.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Новополоцка" 13,76 12,84 12,84 32

8 9 Ефимова Виктория 07.02.2007 Витебская ГУО "Средняя школа №9 им.А.С.Пушкина г.Полоцка" 13,50 12,86 12,86 31

9 10 Василевич Оксана 02.02.2007 Витебская ГУО "Ильюшинская средняя школа Ушачского района" 17,85 13,00 13,00 30

10 25 Галко Вероника 23.07.2007 Гродненская ГУО «Квасовская СШ» 13,41 13,02 13,02 29

11 43 Черная Мария 29.12.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 13,16 13,25 13,16 28

12 20 Гендрикова Елизавета 27.11.2007 Гомельская «Средняя школа №15 г.Гомеля» 13,20 13,19 13,19 27

12 21 Чулкова Ирина 23.05.2006 Гомельская «Средняя школа №22 г. Гомеля» 13,28 13,19 13,19 27

14 27 Санько Полина 12.01.2007 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 13,31 14,33 13,31 25

15 12 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская ГУО "Октябрьская средняя школа Витебского района" 13,41 13,77 13,41 24

16 15 Жибуртович Елизавета 30.04.2007 г.Минск ГУО «СШ №139 г.Минска» 13,50 13,74 13,50 23

17 29 Быстрицкая Екатерина 22.09.2006 Гродненская ГУО «СШ № 14 г. Лиды» 13,80 13,51 13,51 22

18 1 Горбацкая Анастасия 07.03.2007 Брестская ГУО "Гимназия г. Иваново" 14,23 13,52 13,52 21

19 42 Шяудвитис Илона 24.12.2006 Минская ГУО «Занарочская СШ» 13,54 13,73 13,54 20

20 18 Скоропадская Татьяна 18.01.2007 г.Минск ГУО «СШ №80 г.Минска» 13,76 13,59 13,59 19

21 11 Козлова Анастасия 09.01.2007 Витебская ГУО "Октябрьская средняя школа Витебского района" 13,75 13,60 13,60 18

22 37 Стасевич Дарья 27.12.2006 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 13,66 13,97 13,66 17

23 35 Сивова Дарья 19.08.2007 Могилевская ГУО "Средняя школа №2 г. Могилева" 14,25 13,69 13,69 16

23 36 Кривецкая Эмилия 01.06.2007 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 13,74 13,69 13,69 16

23 8 Виноградова Ника 12.04.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №9 им.А.С.Пушкина г.Полоцка" 13,69 14,25 13,69 16

26 13 Гинько Алина 19.11.2006 Витебская ГУО "Россонская средняя школа им.П.М.Машерова" 14,17 13,75 13,75 13

26 16 Спижарная Анастасия 17.06.2006 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 13,77 13,75 13,75 13

28 38 Селянинова Валерия 07.06.2007 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 14,01 13,85 13,85 11

28 40 Сивицкая Вероника 18.01.2007 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 14,33 13,85 13,85 11

30 22 Никитенко Виктория 13.09.2006 Гомельская «Средняя школа №22 г. Гомеля» 14,26 13,94 13,94 9

31 32 Лагута Юлия 30.05.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 г. Гродно» 14,50 14,00 14,00 8

32 41 Гребенникова Александра 20.02.2007 Минская ГУО ”Средняя школа  № 8 г.Жодино” 14,20 14,21 14,20 7

33 14 Курмаз Ксения 03.11.2006 г.Минск ГУО «СШ №15 г.Минск» 14,47 14,23 14,23 6

34 24 Кондратенко Екатерина 23.05.2007 Гомельская "Средняя школа №2 г. Чечерска" 14,28 14,35 14,28 5

35 19 Никитина Вероника 18.07.2007 Гомельская «Средняя школа №15 г.Гомеля» 14,29 14,76 14,29 4

36 23 Михович Виктория 16.01.2007 Гомельская «Средняя школа №72 г.Гомеля» 14,88 14,55 14,55 3

37 30 Юргелевич Тереза 17.12.2006 Гродненская ГУО « Трабская СШ» 15,30 14,73 14,73 2

38 17 Кравченко Екатерина 26.09.2006 г.Минск ГУО «СШ №197 г.Минска» 15,80 15,63 15,63 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Спринт - барьеры. Мальчики. 4 класс (зачет по 7  лучшим результатам)

1 2

1 56 Григорьев Тимофей 24.11.2005 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 11,03 11,91 11,03 66

2 3 Федорук Елисей 01.02.2006 Брестская ГУО "Одрижинская СШ" 11,26 12,40 11,26 65

3 47 Корнейцев Никита 03.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г.Климовичи" 11,77 11,35 11,35 64

4 2 Божко Максим 06.06.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 11,52 11,62 11,52 63

5 15 Ершов Роман 19.01.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №13 г.Орши" 11,62 12,80 11,62 62

6 29 Веракса Дмитрий 15.11.2005 Гомельская «Средняя школа №2 г.Петрикова» 11,64 12,16 11,64 61

7 40 Девятень Артем 03.01.2006 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 12,06 11,68 11,68 60

8 65 Дзеглигашвили Александр 16.09.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 11,86 11,69 11,69 59

9 32 Евсеев Егор 19.06.2005 Гомельская «Гимназия № 1 г.Жлобина» 11,70 11,58 11,70 58

9 66 Желток Никодим 28.01.2006 Минская ГУО «Ивенецкая средняя школа» 12,17 11,70 11,70 58

11 11 Корнилов Максим 06.01.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Городка" 12,52 11,75 11,75 56

12 28 Бобасьов Дмитрий 28.11.2005 Гомельская «Средняя школа №69 г. Гомеля» 11,76 12,03 11,76 55

13 9 Жинь Дмитрий 07.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 12,79 11,78 11,78 54

14 39 Федорович Вадим 17.11.2005 Гродненская ГУО «СШ № 15 г. Лиды» 12,27 11,87 11,87 53

15 6 Ковалюк Кирилл 11.04.2005 Брестская ГУО "УПК детский сад – НШ №3 г. Бреста" 11,95 11,97 11,95 52

16 22 Содель Артем 11.07.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №2 г.Минска» 11,98 12,17 11,98 51

17 1 Шпаковский Александр 24.10.2005 Брестская ГУО "Полесская СШ " 12,18 12,02 12,02 50

18 16 Попов Никита 29.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Дубровно" 12,20 12,03 12,03 49

19 18 Заяц Александр 03.06.2005 г.Минск ГУО «СШ №175 г.Минска» 12,04 13,09 12,04 48

19 43 Минкевич Александр 22.09.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г. Осиповичи" 12,09 12,04 12,04 48

21 5 Могилянчик Андрей 13.12.2005 Брестская ГУО "Перковичская СШ" 12,07 12,22 12,07 46

21 30 Ляховец Евгений 04.10.2005 Гомельская «Лельчицкая средняя школа №2» 12,07 12,56 12,07 46

21 48 Филипповский Никита 08.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.Кричева" 12,42 12,07 12,07 46

24 31 Балбук Николай 27.12.2005 Гомельская «Озеранский д/с-средняя школа" 12,26 12,10 12,10 43

25 14 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская ГУО "Кировская средняяшкола Витебского района" 12,12 12,38 12,12 42

25 60 Бакула Дмитрий 11.11.2005 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 12,20 12,12 12,12 42

27 36 Залесский Артем 25.03.2006 Гродненская ГУО «Квасовская СШ» 12,29 12,20 12,20 40

28 63 Цуранов Никита 12.09.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 12,46 12,27 12,27 39

29 62 Цыбульский Илья 19.06.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 12,41 12,28 12,28 38

30 44 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 12,91 12,30 12,30 37

31 52 Войтко Евгений 14.04.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 12,58 12,31 12,31 36

32 8 Яковук Артем 21.01.2006 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 12,74 12,34 12,34 35

33 32 Ткачев Роман 21.02.2006 Гомельская «Средняя школа №13г.Жлобина» 12,62 12,38 12,38 34

34 4 Мерчук Максим 10.03.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 12,51 12,41 12,41 33

34 24 Плугин Матвей 28.01.2006 г.Минск ГУО «СШ № 169 г.Минска» 12,41 12,48 12,41 33

36 20 Филиппов Даниил 26.12.2005 г.Минск ГУО «СШ №215 г.Минска» 12,42 12,55 12,42 31

36 34 Ушков Егор 01.11.2004 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 12,56 12,42 12,42 31

36 42 Шляхтицев Кирилл 04.01.2006 Могилевская ГУО "Горская средняя школа Горецкого района" 12,55 12,42 12,42 31

39 37 Куровский Роберт 23.06.2006 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 12,47 12,45 12,45 28

39 38 Радишевский Степан 10.07.2006 Гродненская ГУО «Селявичский ясли-сад-базовая школа Слонимского района» 13,29 12,45 12,45 28

41 12 Врублевский Виталий 27.06.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Поставы" 12,92 12,46 12,46 26

42 25 Кравец Алексей 12.11.2005 Гомельская «Средняя школа №54 г.Гомеля» 12,59 12,47 12,47 25

43 23 Трухан Илья 15.12.2005 г.Минск ГУО «СШ № 71 г.Минска» 12,64 12,48 12,48 24

44 10 Рудиченко Назар 28.08.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Городка" 12,50 12,59 12,50 23

45 53 Маслов Артем 18.09.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 12,88 12,54 12,54 22

45 55 Маханкевич Владислав 29.10.2005 Минская ГУО «Зеньковичская средняя школа им. А.И.Якимовича» 12,59 12,54 12,54 22

45 61 Василенко Михаил 26.10.2005 Минская ГУО «Средняя школа №12 г.Слуцка» 12,63 12,54 12,54 22

48 35 Сакута Александр 03.12.2005 Гродненская ГУО «Вертилишковская СШ» 12,61 12,55 12,55 19

49 49 Степанов Владислав 22.08.2005 Могилевская ГУО "Гимназия №1 г. Горки" 12,92 12,56 12,56 18

50 13 Остапчук Сергей 18.07.2006 Витебская ГУО "Верхнедвинская гимназия" 12,57 13,01 12,57 17

50 57 Параманчук Илья 02.02.2005 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 13,34 12,57 12,57 17

50 58 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская ГУО "Средняя школа №3 г.Крупки 12,90 12,57 12,57 17

53 59 Жавронок Роман 30.06.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 12,64 12,68 12,64 14

54 64 Рогов  Александр 16.01.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 13,25 12,67 12,67 13

55 21 Чекатовский Виктор 22.12.2005 г.Минск ГУО «СШ №215 г.Минска» 12,87 12,70 12,70 12

56 45 Коноплев Андрей 30.09.2005 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 13,48 12,72 12,72 11
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Спринт - барьеры. Мальчики. 4 класс (зачет по 7  лучшим результатам)

1 2

56 46 Суховаров Родион 13.03.2006 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 12,80 12,72 12,72 11

58 27 Ковалев Владислав 30.04.2006 Гомельская «Средняя школа №69 г. Гомеля» 13,25 12,73 12,73 9

59 41 Бондарев Александр 18.08.2006 Могилевская ГУО "Горская средняя школа Горецкого района" 13,01 12,78 12,78 8

60 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебская ГУО "Селявщинская детский сад-базовая школа Росонского района" 13,26 12,81 12,81 7

61 26 Бернадский Даниил 18.01.2006 Гомельская «Средняя школа №54 г.Гомеля» 12,86 12,96 12,86 6

62 33 Янулевич Константин 11.05.2006 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 13,13 12,88 12,88 5

63 51 Безруков Кирилл 16.12.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 13,34 13,01 13,01 4

64 54 Безруков Константин 16.12.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 13,07 13,03 13,03 3

65 50 Валетов Дмитрий 08.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 13,20 13,21 13,20 2

66 19 Шабуня Макар 27.06.2005 г.Минск ГУО «СШ №127 г.Минска» 13,27 13,40 13,27 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Спринт - барьеры. Девочки. 4 класс (зачет по 9  лучшим результатам)

1 2

1 72 Шпак Анна – Лора 07.07.2004 Минская ГУО ”Детский сад -средняя школа № 1 им. П.И.Куприянова г.Жодино” 11,6 11,6 11,6 75

2 7 Сидорук Анна 15.11.2005 Брестская ГУО "Ракитницкая СШ" 12,2 11,7 11,7 74

3 8 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 12,8 11,8 11,8 73

4 22 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск ГУО «СШ №201 г.Минска» 11,9 11,9 11,9 72

4 44 Феткевич Ангелина 08.08.2006 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 12,4 11,9 11,9 72

6 9 Ларченко Валентина 16.09.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 12,4 12,0 12,0 70

7 23 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ГУО «СШ №165 г.Минска» 12,5 12,1 12,1 69

7 30 Бышик Ксения 09.02.2006 Гомельская «Гимназия № 51 г. Гомеля» 12,3 12,1 12,1 69

7 42 Витко Юлия 20.09.2005 Гродненская ГУО «СШ № 15 г. Лиды» 12,1 12,6 12,1 69

10 28 Аниськова Валерия 04.08.2005 г.Минск ГУО «Средняя школа №13 г.Минска» 12,4 12,2 12,2 66

10 69 Бурцева Яна 23.12.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 12,3 12,2 12,2 66

12 2 Ярута Ульяна 09.11.2005 Брестская ГУО “СШ № 17 г. Пинска" 15,3 12,3 12,3 64

12 15 Шишко Татьяна 15.06.2006 Витебская ГУО "Полоцкая гимназия №1 им.Ф.Скорины" 12,8 12,3 12,3 64

12 43 Смирнова Анастасия 02.06.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 12,4 12,3 12,3 64

15 24 Юркевич София 10.11.2005 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 12,4 13,0 12,4 61

15 13 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская ГУО "СШ №1 г. Бреста" 12,5 12,4 12,4 61

15 20 Коннова Яна 04.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №72 г.Минска» 12,6 12,4 12,4 61

15 25 Бутько Анна 04.10.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №2 г.Минска» 12,6 12,4 12,4 61

15 55 Горшкова Дарья 05.05.2006 Могилевская ГУО "Гимназия г.Кировска" 12,4 12,4 61

15 70 Бровко Александра 15.12.2005 Минская ГУО «Капланецкий учебно-педагогический комплекс детский сад-средняя школа» 12,9 12,4 12,4 61

21 19 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №13г.Орши" 12,7 12,5 12,5 55

21 36 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 12,7 12,5 12,5 55

21 71 Фомина Анастасия 07.11.2005 Минская ГУО ”Средняя школа № 6 г.Жодино” 12,5 12,5 12,5 55

24 6 Нехань Яна 08.11.2005 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 13,3 12,6 12,6 52

24 33 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская ГУО  «СШ №12 г.Светлогорска» 13,8 12,6 12,6 52

24 35 Севдалёва Полина 19.09.2006 Гомельская «Средняя школа № 7 г.Жлобина» 13,5 12,6 12,6 52

24 38 Зинкевич Милана 22.02.2006 Гомельская «Краснобережская средняя школа Жлобинского района» 12,6 12,9 12,6 52

24 56 Кароза Александра 25.08.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.Шклова" 12,6 12,6 12,6 52

24 65 Фей Илона 12.12.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 12,8 12,6 12,6 52

24 73 Крупская Дарья 16.01.2006 Минская ГУО ”Средняя школа № 6 г.Жодино” 13,0 12,6 12,6 52

31 34 Стесева Милана 18.07.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №4 г.Климовичи" 13,0 12,7 12,7 45

31 3 Козловская Дарья 15.10.2005 Брестская ГУО ”Севрюковская д/с- БШ” 13,0 12,7 12,7 45

31 14 Сафонова Александра 15.05.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Полоцка" 12,7 12,8 12,7 45

31 26 Киреева Мария 09.07.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №11 г.Минска» 12,7 12,9 12,7 45

31 49 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская ГУО «СШ № 27 г. Гродно» 12,7 12,7 12,7 45

36 39 Лапаник Владислава 20.11.2005 Минская ГУО «Средняя школа  № 1 г.Несвижа» 14,0 12,8 12,8 40

36 12 Маляр Анастасия 02.06.2004 Витебская ГУО "Средняя школа №11 г.Новополоцка" 13,0 12,8 12,8 40

36 16 Дедушко Дарина 29.03.2006 Витебская ГУО "Мошканская детский сад-средняя школа им.А.К.Горовца Сенненского района" 13,9 12,8 12,8 40

36 47 Волеватая Валерия 18.06.2006 Гродненская ГУО «Мальский д/с-НШ» 13,3 12,8 12,8 40

36 59 Боровикова Ульяна 01.10.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №15 г. Могилева" 12,9 12,8 12,8 40

36 61 Жмыро Дарья 23.08.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 12,8 13,6 12,8 40

36 64 Тарапко Виктория 13.08.2006 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 12,9 12,8 12,8 40

43 27 Шинкевич Марина 04.09.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №38 г.Минска» 12,9 13,1 12,9 33

43 48 Кодь Валерия 27.01.2006 Гродненская ГУО «Мурованоошмянский УПК д/с-СШ» 12,9 13,1 12,9 33

43 51 Казимирова Нина 21.01.2004 Могилевская ГУО "Средняя школа №4 г.Климовичи" 12,9 13,1 12,9 33

43 62 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 13,4 12,9 12,9 33

43 66 Зубкова Анна 30.01.2006 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 13,5 12,9 12,9 33

43 68 Петровская Елизавета 19.01.2005 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 13,0 12,9 12,9 33

49 17 Шендо Ольга 23.09.2005 Витебская ГУО "Бигосовская средняя школа Верхнедвинского района" 13,5 13,0 13,0 27

49 31 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 13,0 13,0 13,0 27

49 46 Карпова Яна 29.09.2005 Гродненская ГУО «Оюцевичский УПК д/с-БШ» 13,0 13,9 13,0 27

49 50 Прокопович Мария 04.05.2005 Могилевская ГУО "Гимназия №3 г. Бобруйска" 13,4 13,0 13,0 27

49 5 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брестская ГУО "СШ №14 имени Е.М. Фомина г. Бреста" 13,4 13,1 13,1 23

49 32 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская «Кормянская средняя школа» 13,4 13,1 13,1 23

49 57 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская ГУО "Гимназия г.Шклова" 13,2 13,1 13,1 23

56 44 Шиманская Дарья 09.08.2005 Минская «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 13,3 13,2 13,2 20
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Спринт - барьеры. Девочки. 4 класс (зачет по 9  лучшим результатам)

1 2

56 10 Манчха Милана 04.10.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 13,2 13,2 13,2 20

56 18 Кашкина Юлия 08.10.2005 Витебская ГУО "Мазоловская средняя школа Витебского района" 13,7 13,2 13,2 20

56 21 Морозова Елизавета 27.10.2005 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 13,8 13,2 13,2 20

56 37 Стельмак Валерия 04.07.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 13,3 13,2 13,2 20

56 52 Дубовая Анастасия 03.10.2006 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 13,2 13,5 13,2 20

56 53 Навицкая Кристина 23.09.2005 Могилевская ГУО "Романовичская средняя школа" Могилевского района 132,0 13,2 13,2 20

56 63 Черкас Екатерина 11.09.2005 Минская ГУО «Средняя школа № 1 г.Несвижа» 13,3 13,2 13,2 20

64 29 Козлова Александра 04.12.2005 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 13,4 13,3 13,3 12

64 34 Раманцова Виктория 19.11.2005 Гомельская «Дудичская средняя школа» 13,5 13,3 13,3 12

64 40 Сенкевич Дарья 22.08.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 13,5 13,3 13,3 12

67 4 Сахарчук Виктория 15.10.2005 Брестская ГУО "Кабаковская СШ" 13,8 13,4 13,4 9

67 41 Щербук Елизавета 13.04.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 13,7 13,4 13,4 9

69 1 Дядюк Виктория 17.03.2006 Брестская ГУО "Малоритская СШ № 2 14,3 13,6 13,6 7

69 39 Маевская Наталья 15.06.2006 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 13,6 13,9 13,6 7

69 45 Адарцевич Полина 12.10.2005 Гродненская ГУО «Куриловичский УПК д/с-СШ» 13,6 13,8 13,6 7

69 54 Ласовская Ольга 21.09.2005 Могилевская ГУО "Браковский УПК ясли сад-средняя школа" Могилевского р-на 13,6 14,0 13,6 7

73 58 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" 13,7 13,8 13,7 3

74 60 Ежова Ирина 08.10.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 13,9 14,2 13,9 2

75 67 Мелентьева Валерия 19.06.2006 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 14,9 14,4 14,4 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Мальчики. 2 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 17 Старовойтов Дмитрий 22.09.2007 Гомельская «Озаричская средняя школа» 5,1 7,1 7,1 24

2 12 Довнар Владислав 05.10.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа № 39 г.Минска» 6,3 5,3 6,3 23

3 3 Тихон Тимур 04.09.2007 Брестская ГУО ”Гимназия №1 г.Барановичи ” 6,3 4,3 6,3 22

4 28 Писарев Андрей 06.08.2007 Минская ГУО «Средняя школа №12 г.Слуцка» 3,2 6,3 6,3 21

5 4 Бушило Станислав 10.10.2007 Брестская ГУО ”Мирская СШ” 6,2 6,0 6,2 20

6 23 Акушевич Александр 27.06.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Бобруйска" 6,1 5,2 6,1 19

7 9 Трайковский Даниил 05.05.2008 Витебская ГУО " Мерецковская детский сад-базовая школа Глубокского района" 6,0 6,0 6,0 18

7 7 Болманов Леонид 22.02.2008 Витебская ГУО "Гимназия №1 г.Новополоцка" 6,0 5,3 6,0 18

9 8 Кубачев Кирилл 02.04.2007 Витебская ГУО "Гимназия №1 г.Новополоцка" 5,0 5,4 5,4 16

9 11 Серговицкий Матвей 09.10.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 5,4 4,0 5,4 16

11 22 Жабинский Никита 21.08.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 5,2 5,3 5,3 14

11 26 Путырский Максим 06.09.2007 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 4,3 5,3 5,3 14

11 16 Турбал Егор 15.12.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 5,3 4,2 5,3 14

14 14 Кибалко Егор 23.08.2007 Гомельская «Гимназия г.Светлогорска» 5,1 5,2 5,2 11

14 20 Афанасович Даниель-Ян 24.06.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 5,2 4,0 5,2 11

16 15 Гоган Иван 12.06.2008 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 4,0 5,1 5,1 9

17 18 Гаев Иван 09.07.2007 Гомельская «Средняя школа №10г.Жлобина» 4,3 5,0 5,0 8

17 24 Гудков Данила 24.10.2007 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г.Климовичи" 4,3 5,0 5,0 8

17 27 Довыдовский Илья 06.11.2007 Минская ГУО «Зеньковичская средняя школа им. А.И.Якимовича» 4,3 5,0 5,0 8

17 10 Будыкин Глеб 04.01.2008 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 3,2 5,0 5,0 8

17 21 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 2,3 5,0 5,0 8

22 30 Белоножко Сергей 07.06.2008 Минская «Узнацкая средняя школа Крупского района» 4,4 3,3 4,4 3

23 19 Перевышин Алексей 28.06.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 3,2 3,4 3,4 2

24 5 Ольшевский Илья 21.09.2007 Брестская ГУО ”Мирская СШ” 3,2 3,2 3,2 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Девочки. 2 класс (зачет по 4  лучшим результатам)

1 2

1 30 Локтевич Анна 02.08.2007 Гродненская ГУО «СШ № 1 г. Лида» 5,3 6,3 6,3 38

2 18 Соловей Ульяна 02.11.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа № 39 г.Минска» 6,1 6,1 6,1 37

3 21 Букас Надежда 27.11.2007 Гомельская «СШ №11 г.Светлогорска» 5,3 6,1 6,1 36

4 27 Бегун Виктория 23.07.2008 Гомельская «Дудичская средняя школа» 6,1 4,0 6,1 35

5 13 Калистратова Дарья 16.08.2007 Витебская ГУО "Толочинская районная гимназия" 4,0 6,0 6,0 34

5 17 Мельниченко Юлия 26.09.2007 г.Минск ГУО «СШ № 101 г. Минска» 5,4 6,0 6,0 34

5 34 Лаврова Виолетта 16.09.2007 Могилевская ГУО "Овсянковская средняя школа Горецкого района" 6,0 5,3 6,0 34

8 8 Шило Ксения 04.09.2007 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 5,2 5,4 5,4 31

8 9 Михалева Инесса 03.04.2008 Витебская ГУО "Средняя школа №2 г.Новополоцка" 5,4 3,4 5,4 31

8 20 Томчик Ксения 12.11.2007 г.Минск ГУО "СШ №22 г.Минска" 5,3 5,4 5,4 31

8 2 Соловей Ксения 31.05.2008 Брестская ГУО «СШ д.Скоки» 5,0 5,3 5,3 31

8 16 Ощепкова Валерия 04.03.2008 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 5,3 5,3 5,3 31

8 24 Акуленко Каролина 05.11.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 4,2 5,3 5,3 31

8 33 Терешкина Вероника 10.07.2008 Могилевская ГУО "Овсянковская средняя школа Горецкого района" 5,3 5,0 5,3 31

15 22 Литвинова Виктория 09.05.2007 Гомельская «СШ №11г.Светлогорска» 5,2 3,1 5,2 24

15 28 Каскевич Екатерина 01.10.2007 Гродненская ГУО «СШ № 1 г. Скиделя» 5,2 5,0 5,2 24

15 35 Корноухова Яна 09.11.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Осиповичи" 4,3 5,2 5,2 24

15 42 Шимель Дарья 17.08.2008 Минская ГУО «Раковская школа» 5,2 5,1 5,2 24

19 1 Мелещук Анастасия 08.10.2007 Брестская ГУО "Малоритская СШ № 2 4,3 5,1 5,1 20

19 6 Ярута Анна 02.12.2007 Брестская ГУО "Озаричская БШ" 5,1 4,2 5,1 20

19 26 Ворожун Дарья 12.03.2008 Гомельская «Озаричская средняя школа» 5,1 4,1 5,1 20

19 32 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Гродненская ГУО «СШ № 6 г. Сморгони» 3,1 5,1 5,1 20

23 4 Довбыш Анастасия 29.10.2007 Брестская ГУО "СШ №10 г. Пинска" 5,0 3,2 5,0 16

23 10 Булатова Елизавета 22.10.2007 Витебская ГУО"Кушликовская детский сад-средняя школа Полоцкого района" 3,0 5,0 5,0 16

23 36 Бондаренко Анастасия 27.05.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Бобруйска" 3,2 5,0 5,0 16

26 12 Симоненко Владислава 17.10.2007 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» 4,4 3,2 4,4 13

27 3 Усс Алеся 12.11.2007 Брестская ГУО "СШ №10 г. Пинска" 4,1 4,3 4,3 12

27 7 Климович Екатерина 08.12.2007 Брестская ГУО "Гимназия г. Иваново" 4,2 4,3 4,3 12

27 40 Пашкова Дарья 16.09.2007 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 2,1 4,3 4,3 12

30 15 Набиуллина  Ангелина 14.03.2007 г.Минск ГУО «СШ № 34 г.Минска» 4,2 3,0 4,2 9

31 29 Лазарь Надежда 03.04.2008 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 3,0 4,1 4,1 8

32 38 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 3,0 3,4 3,4 7

33 37 Агеева Дарья 06.04.2008 Могилевская ГУО "Начальная школа г.Климовичи" 3,0 3,3 3,3 6

34 23 Селивончик Дарья 06.02.2008 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 3,1 2,3 3,1 5

34 31 Смирнова Ангелина 12.05.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 3,1 2,0 3,1 5

36 14 Щемелева Алина 25.03.2008 Витебская ГУО "Дворищанская детский сад-базовая школа Росонского района" 2,0 2,1 2,1 3

37 11 Волчкова Александра 29.08.2007 Витебская ГУО "Белицкая детский сад-средняя школа Сенненского района" 2,0 1,0 2,0 2

37 25 Рог Василиса 30.10.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 1,1 2,0 2,0 2
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Мальчики. 3 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 25 Бобрик Илья 25.05.2007 г.Минск ГУО «СШ № 173 г.Минска» 8,0 7,3 8,0 45

2 30 Гавриленко Кирилл 17.05.2006 Гомельская «Гимназия № 1 г.Жлобина» 7,1 7,1 7,1 44

3 31 Рубан Олег 02.12.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 7,0 7,1 7,1 43

4 41 Абушенко Богдан 08.10.2006 Могилевская ГУО "Гимназия №1 г. Горки" 4,0 7,1 7,1 42

5 29 Пинчук Илья 01.08.2006 Гомельская «Средняя школа № 7 г.Жлобина» 6,0 6,4 6,4 41

6 15 Корольчук Матвей 21.08.2006 г.Минск ГУО «СШ №118 г.Минска» 6,3 1,1 6,3 40

6 27 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 6,1 6,3 6,3 40

6 34 Прохоров Евгений 27.11.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 6,3 6,2 6,3 40

6 39 Михасев Кирилл 24.02.2007 Могилевская ГУО "Вендорожский УПК детский сад-средняя школа" Могилевского р-на 6,3 6,1 6,3 40

6 45 Ленский Станислав 04.02.2007 Минская ГУО «Свислочская средняя школа имени А.Г. Червякова» 5,3 6,3 6,3 40

11 14 Людчик Алексей 01.02.2006 г.Минск ГУО «СШ №15 г.Минска» 5,3 6,2 6,2 35

11 26 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 4,1 6,2 6,2 35

11 40 Шаров Артем 07.05.2007 Могилевская ГУО "Браковский УПК ясли сад-средняя школа" Могилевского р-на 4,1 6,2 6,2 35

11 42 Франтишев Игорь 13.10.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 6,2 5,2 6,2 35

15 25 Бушило Марк 26.09.2006 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 6,1 3,3 6,1 31

15 3 Котович Владислав 24.01.2007 Брестская ГУО "Мохровская СШ" 5,3 6,1 6,1 31

15 5 Максимюк Никита 14.05.2007 Брестская ГУО "Дружиловичский УПК д/с СШ" 5,3 6,1 6,1 31

15 20 Попко Антон 23.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 5,2 6,1 6,1 31

15 37 Высоцкий Вадим 06.07.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 5,0 6,1 6,1 31

20 10 Точиленко Станислав 28.11.2006 Витебская ГУО "Яновичская средняя школа Витебского района" 6,0 3,2 6,0 26

20 16 Макейчик Богдан 12.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №24 г.Минска» 0,2 6,0 6,0 26

20 19 Шубенок Никита 25.09.2006 г.Минск ГУО «СШ №213 г.Минска» 5,3 6,0 6,0 26

20 21 Крылович Давид 31.08.2006 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 5,2 6,0 6,0 26

24 2 Беленец Максим 01.05.2007 Брестская ГУО "Мохровская СШ" 5,2 5,3 5,3 22

24 4 Лабоцкий Роман 12.09.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 5,0 5,3 5,3 22

24 6 Тарасевич Егор 09.12.2006 Брестская ГУО "Березовская НШ" 5,2 5,3 5,3 22

24 13 Дворко Илья 05.10.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №6 г.Орши" 4,2 5,3 5,3 22

24 18 Бежок Прохор 09.08.2006 г.Минск ГУО «СШ №213 г.Минска» 5,2 5,3 5,3 22

24 24 Булай Антон 23.09.2006 г.Минск ГУО «СШ № 144 г.Минска» 5,3 5,0 5,3 22

30 9 Сушко Захар 06.01.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 1,2 5,2 5,2 16

30 12 Колков Виктор 08.12.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №2 г.п.Бешенковичи" 5,2 4,3 5,2 16

30 44 Прудникевич Иван 06.10.2006 Минская ГУО «Узденская средняя скола №2 им. К.К.Крапивы» 5,1 5,2 5,2 16

33 13 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская «Запесочская базовая школа» 5,1 5,0 5,1 13

33 11 Зуев Станислав 06.09.2007 Витебская ГУО "Россонская средняя школа им.П.М.Машерова" 3,2 5,1 5,1 13

33 28 Бульский Николай 01.02.2007 Гомельская «Средняя школа №5 г.Калинковичи» 5,1 5,1 5,1 13

33 1 Саган Артём 22.03.2007 Брестская ГУО "Полесская СШ " 5,1 4,3 5,1 13

37 1 Красиков Марат 14.12.2006 Брестская ГУО "СШ № 12 г. Пинска" 2,0 5,0 5,0 9

37 33 Хотенко Владислав 19.05.2006 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 5,0 5,0 5,0 9

37 35 Рудевич Артем 18.12.2006 Гродненская ГУО «Гончарский УПК д/с-СШ» Лидского района 3,0 5,0 5,0 9

40 22 Жирнов Матвей 22.09.2006 г.Минск ГУО «СШ № 71 г.Минска» 3,3 4,3 4,3 6

41 36 Гоман Илья 18.04.2006 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Березовка» Лидского района 3,0 4,1 4,1 5

42 8 Кириенко Владислав 14.09.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 4,0 2,0 4,0 4

42 38 Сафонов Артем 04.02.2007 Гродненская ГУО «СШ г.п.Мир» 3,3 4,0 4,0 4

44 23 Чак Иван 06.07.2006 г.Минск ГУО «СШ № 194 г.Минска» 2,1 3,3 3,3 2

45 7 Станкевич Давид 23.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Новополоцка" 3,0 2,2 3,0 1
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Скрестные прыжки. Девочки. 3 класс (зачет по 3  лучшим результатам)

1 2

1 43 Черная Мария 29.12.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 7,1 6,1 7,1 38

2 14 Курмаз Ксения 03.11.2006 г.Минск ГУО «СШ №15 г.Минск» 6,2 7,0 7,0 37

3 16 Спижарная Анастасия 17.06.2006 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 7,0 6,1 7,0 36

4 38 Селянинова Валерия 07.06.2007 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 5,2 6,4 6,4 35

5 1 Горбацкая Анастасия 07.03.2007 Брестская ГУО "Гимназия г. Иваново" 6,3 6,2 6,3 34

5 11 Козлова Анастасия 09.01.2007 Витебская ГУО "Октябрьская средняя школа Витебского района" 6,3 5,0 6,3 34

5 27 Санько Полина 12.01.2007 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 6,3 6,3 6,3 34

5 41 Гребенникова Александра 20.02.2007 Минская ГУО ”Средняя школа  № 8 г.Жодино” 6,1 6,3 6,3 34

9 6 Лемешонок Ульяна 31.12.2006 Брестская ГУО "СШ № 9 г. "Бреста" 5,4 6,0 6,0 30

9 18 Скоропадская Татьяна 18.01.2007 г.Минск ГУО «СШ №80 г.Минска» 2,0 6,0 6,0 30

9 19 Никитина Вероника 18.07.2007 Гомельская «Средняя школа №15 г.Гомеля» 5,3 6,0 6,0 30

9 23 Михович Виктория 16.01.2007 Гомельская «Средняя школа №72 г.Гомеля» 6,0 6,0 6,0 30

9 31 Богданович Виктория 04.07.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Ошмяны» 6,0 3,1 6,0 30

14 17 Кравченко Екатерина 26.09.2006 г.Минск ГУО «СШ №197 г.Минска» 5,3 5,4 5,4 25

14 20 Гендрикова Елизавета 27.11.2007 Гомельская «Средняя школа №15 г.Гомеля» 5,4 5,1 5,4 25

14 40 Сивицкая Вероника 18.01.2007 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 5,4 4,0 5,4 25

17 3 Голёнко Юлия 14.11.2006 Брестская ГУО "Кабаковская СШ" 4,3 5,3 5,3 22

17 7 Радченко Милана 04.10.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Новополоцка" 5,3 4,4 5,3 22

17 10 Василевич Оксана 02.02.2007 Витебская ГУО "Ильюшинская средняя школа Ушачского района" 3,4 5,3 5,3 22

17 12 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская ГУО "Октябрьская средняя школа Витебского района" 5,3 5,2 5,3 22

17 25 Галко Вероника 23.07.2007 Гродненская ГУО «Квасовская СШ» 5,3 4,2 5,3 22

17 37 Стасевич Дарья 27.12.2006 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 4,1 5,3 5,3 22

23 9 Ефимова Виктория 07.02.2007 Витебская ГУО "Средняя школа №9 им.А.С.Пушкина г.Полоцка" 5,0 5,2 5,2 16

23 36 Кривецкая Эмилия 01.06.2007 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 5,2 4,0 5,2 16

25 26 Платонович Вероника 23.10.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 5,1 5,0 5,1 14

25 42 Шяудвитис Илона 24.12.2006 Минская ГУО «Занарочская СШ» 4,3 5,1 5,1 14

27 13 Гинько Алина 19.11.2006 Витебская ГУО "Россонская средняя школа им.П.М.Машерова" 5,0 4,0 5,0 12

27 21 Чулкова Ирина 23.05.2006 Гомельская «Средняя школа №22 г. Гомеля» 3,0 5,0 5,0 12

27 29 Быстрицкая Екатерина 22.09.2006 Гродненская ГУО «СШ № 14 г. Лиды» 5,0 4,3 5,0 12

27 33 Соколовская Екатерина 15.02.2007 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 г. Гродно» 1,0 5,0 5,0 12

31 30 Юргелевич Тереза 17.12.2006 Гродненская ГУО « Трабская СШ» 2,0 4,3 4,3 8

32 22 Никитенко Виктория 13.09.2006 Гомельская «Средняя школа №22 г. Гомеля» 2,0 4,2 4,2 7

32 35 Сивова Дарья 19.08.2007 Могилевская ГУО "Средняя школа №2 г. Могилева" 3,0 4,2 4,2 7

34 28 Бутя Дарья 13.12.2006 Гродненская ГУО «СШ № 14 г. Лиды» 2,2 4,1 4,1 5

35 15 Жибуртович Елизавета 30.04.2007 г.Минск ГУО «СШ №139 г.Минска» 3,3 4,0 4,0 4

36 32 Лагута Юлия 30.05.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 г. Гродно» 3,1 2,1 3,1 3

37 24 Кондратенко Екатерина 23.05.2007 Гомельская "Средняя школа №2 г. Чечерска" 2,2 3,0 3,0 2

38 8 Виноградова Ника 12.04.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №9 им.А.С.Пушкина г.Полоцка" 2,0 2,1 2,1 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Мальчики. 4 класс (зачет по 7  лучшим результатам)

1 2

1 55 Маханкевич Владислав 29.10.2005 Минская ГУО «Зеньковичская средняя школа им. А.И.Якимовича» 7,2 7,3 7,3 66

2 3 Федорук Елисей 01.02.2006 Брестская ГУО "Одрижинская СШ" 7,1 7,2 7,2 65

3 25 Кравец Алексей 12.11.2005 Гомельская «Средняя школа №54 г.Гомеля» 7,0 7,2 7,2 64

4 66 Желток Никодим 28.01.2006 Минская ГУО «Ивенецкая средняя школа» 7,2 5,0 7,2 63

5 31 Балбук Николай 27.12.2005 Гомельская «Озеранский д/с-средняя школа" 5,3 7,1 7,1 62

5 32 Евсеев Егор 19.06.2005 Гомельская «Гимназия № 1 г.Жлобина» 7,1 7,1 7,1 62

5 36 Залесский Артем 25.03.2006 Гродненская ГУО «Квасовская СШ» 6,1 7,1 7,1 62

8 26 Бернадский Даниил 18.01.2006 Гомельская «Средняя школа №54 г.Гомеля» 6,3 7,0 7,0 59

8 30 Ляховец Евгений 04.10.2005 Гомельская «Лельчицкая средняя школа №2» 6,4 7,0 7,0 59

8 40 Девятень Артем 03.01.2006 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 5,2 7,0 7,0 59

8 44 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 7,0 5,2 7,0 59

8 60 Бакула Дмитрий 11.11.2005 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 6,3 7,0 7,0 59

13 13 Остапчук Сергей 18.07.2006 Витебская ГУО "Верхнедвинская гимназия" 6,0 6,4 6,4 54

14 1 Шпаковский Александр 24.10.2005 Брестская ГУО "Полесская СШ " 6,3 6,3 6,3 53

14 8 Яковук Артем 21.01.2006 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 6,3 6,3 6,3 53

14 9 Жинь Дмитрий 07.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 6,0 6,3 6,3 53

14 46 Суховаров Родион 13.03.2006 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 6,3 5,0 6,3 53

14 62 Цыбульский Илья 19.06.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,3 6,3 6,3 53

14 63 Цуранов Никита 12.09.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,1 6,3 6,3 53

20 2 Божко Максим 06.06.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 6,2 6,2 6,2 47

20 24 Плугин Матвей 28.01.2006 г.Минск ГУО «СШ № 169 г.Минска» 5,3 6,2 6,2 47

20 57 Параманчук Илья 02.02.2005 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 6,2 5,2 6,2 47

20 59 Жавронок Роман 30.06.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,1 6,2 6,2 47

20 65 Дзеглигашвили Александр 16.09.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,0 6,2 6,2 47

25 15 Ершов Роман 19.01.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №13 г.Орши" 6,1 6,0 6,1 42

25 37 Куровский Роберт 23.06.2006 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 5,3 6,1 6,1 42

25 39 Федорович Вадим 17.11.2005 Гродненская ГУО «СШ № 15 г. Лиды» 6,1 6,1 6,1 42

25 41 Бондарев Александр 18.08.2006 Могилевская ГУО "Горская средняя школа Горецкого района" 6,1 5,3 6,1 42

25 43 Минкевич Александр 22.09.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г. Осиповичи" 6,0 6,1 6,1 42

25 50 Валетов Дмитрий 08.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 1,2 6,1 6,1 42

25 54 Безруков Константин 16.12.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 6,1 4,1 6,1 42

32 6 Ковалюк Кирилл 11.04.2005 Брестская ГУО "УПК детский сад – НШ №3 г. Бреста" 4,0 6,0 6,0 35

32 11 Корнилов Максим 06.01.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Городка" 3,1 6,0 6,0 35

32 18 Заяц Александр 03.06.2005 г.Минск ГУО «СШ №175 г.Минска» 6,0 5,3 6,0 35

32 19 Шабуня Макар 27.06.2005 г.Минск ГУО «СШ №127 г.Минска» 6,0 6,0 6,0 35

32 20 Филиппов Даниил 26.12.2005 г.Минск ГУО «СШ №215 г.Минска» 5,3 6,0 6,0 35

32 21 Чекатовский Виктор 22.12.2005 г.Минск ГУО «СШ №215 г.Минска» 5,4 6,0 6,0 35

32 45 Коноплев Андрей 30.09.2005 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 6,0 3,1 6,0 35

32 51 Безруков Кирилл 16.12.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 6,0 6,0 6,0 35

40 32 Ткачев Роман 21.02.2006 Гомельская «Средняя школа №13г.Жлобина» 5,2 5,4 5,4 27

41 4 Мерчук Максим 10.03.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 4,0 5,3 5,3 26

41 5 Могилянчик Андрей 13.12.2005 Брестская ГУО "Перковичская СШ" 5,3 5,0 5,3 26

41 14 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская ГУО "Кировская средняяшкола Витебского района" 5,3 5,3 5,3 26

41 33 Янулевич Константин 11.05.2006 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 5,0 5,3 5,3 26

41 48 Филипповский Никита 08.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.Кричева" 4,0 5,3 5,3 26

41 53 Маслов Артем 18.09.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 5,3 5,3 5,3 26

41 64 Рогов  Александр 16.01.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 4,3 5,3 5,3 26

48 22 Содель Артем 11.07.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №2 г.Минска» 5,2 5,2 5,2 19

48 27 Ковалев Владислав 30.04.2006 Гомельская «Средняя школа №69 г. Гомеля» 3,0 5,2 5,2 19

48 29 Веракса Дмитрий 15.11.2005 Гомельская «Средняя школа №2 г.Петрикова» 1,0 5,2 5,2 19

48 61 Василенко Михаил 26.10.2005 Минская ГУО «Средняя школа №12 г.Слуцка» 5,0 5,2 5,2 19

52 52 Войтко Евгений 14.04.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 5,1 4,0 5,1 15

52 58 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская ГУО "Средняя школа №3 г.Крупки 4,0 5,1 5,1 15

54 16 Попов Никита 29.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Дубровно" 2,0 5,0 5,0 13

54 28 Бобасьов Дмитрий 28.11.2005 Гомельская «Средняя школа №69 г. Гомеля» 5,0 4,2 5,0 13

54 47 Корнейцев Никита 03.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г.Климовичи" 4,2 5,0 5,0 13
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Мальчики. 4 класс (зачет по 7  лучшим результатам)

1 2

57 12 Врублевский Виталий 27.06.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Поставы" 4,3 4,0 4,3 10

57 34 Ушков Егор 01.11.2004 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 4,3 4,0 4,3 10

57 42 Шляхтицев Кирилл 04.01.2006 Могилевская ГУО "Горская средняя школа Горецкого района" 4,3 4,0 4,3 10

60 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебская ГУО "Селявщинская детский сад-базовая школа Росонского района" 4,0 4,2 4,2 7

60 38 Радишевский Степан 10.07.2006 Гродненская ГУО «Селявичский ясли-сад-базовая школа Слонимского района» 4,2 4,0 4,2 7

60 56 Григорьев Тимофей 24.11.2005 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 0,3 4,2 4,2 7

63 23 Трухан Илья 15.12.2005 г.Минск ГУО «СШ № 71 г.Минска» 2,3 3,2 3,2 4

63 49 Степанов Владислав 22.08.2005 Могилевская ГУО "Гимназия №1 г. Горки" 3,0 3,2 3,2 4

65 10 Рудиченко Назар 28.08.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Городка" 1,0 3,0 3,0 2

66 35 Сакута Александр 03.12.2005 Гродненская ГУО «Вертилишковская СШ» 2,0 1,0 2,0 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Девочки. 4 класс (зачет по 9  лучшим результатам)

1 2

1 72 Шпак Анна – Лора 07.07.2004 Минская ГУО ”Детский сад -средняя школа № 1 им. П.И.Куприянова г.Жодино” 7,0 7,3 7,3 75

2 22 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск ГУО «СШ №201 г.Минска» 7,2 7,2 7,2 74

3 34 Раманцова Виктория 19.11.2005 Гомельская «Дудичская средняя школа» 7,1 7,1 7,1 73

4 30 Бышик Ксения 09.02.2006 Гомельская «Гимназия № 51 г. Гомеля» 7,1 7,0 7,1 72

4 43 Смирнова Анастасия 02.06.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 7,1 6,2 7,1 72

4 56 Кароза Александра 25.08.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.Шклова" 6,3 7,1 7,1 72

4 63 Черкас Екатерина 11.09.2005 Минская ГУО «Средняя школа № 1 г.Несвижа» 7,1 5,1 7,1 72

4 64 Тарапко Виктория 13.08.2006 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 7,1 6,0 7,1 72

4 65 Фей Илона 12.12.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,3 7,1 7,1 72

4 71 Фомина Анастасия 07.11.2005 Минская ГУО ”Средняя школа № 6 г.Жодино” 6,1 7,1 7,1 72

11 28 Аниськова Валерия 04.08.2005 г.Минск ГУО «Средняя школа №13 г.Минска» 7,0 7,0 7,0 65

11 33 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская ГУО  «СШ №12 г.Светлогорска» 7,0 7,0 7,0 65

11 62 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 5,2 7,0 7,0 65

11 38 Зинкевич Милана 22.02.2006 Гомельская «Краснобережская средняя школа Жлобинского района» 6,1 6,4 6,4 62

11 39 Маевская Наталья 15.06.2006 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 6,0 6,4 6,4 62

11 46 Карпова Яна 29.09.2005 Гродненская ГУО «Оюцевичский УПК д/с-БШ» 6,2 6,4 6,4 62

11 66 Зубкова Анна 30.01.2006 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 6,4 6,3 6,4 62

18 4 Сахарчук Виктория 15.10.2005 Брестская ГУО "Кабаковская СШ" 6,3 6,1 6,3 58

18 19 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №13г.Орши" 6,0 6,3 6,3 58

18 20 Коннова Яна 04.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №72 г.Минска» 6,1 6,3 6,3 58

18 35 Севдалёва Полина 19.09.2006 Гомельская «Средняя школа № 7 г.Жлобина» 6,3 6,3 6,3 58

18 51 Казимирова Нина 21.01.2004 Могилевская ГУО "Средняя школа №4 г.Климовичи" 6,3 6,3 6,3 58

18 52 Дубовая Анастасия 03.10.2006 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 6,3 6,3 6,3 58

18 67 Мелентьева Валерия 19.06.2006 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 6,3 6,3 6,3 58

18 70 Бровко Александра 15.12.2005 Минская ГУО «Капланецкий учебно-педагогический комплекс детский сад-средняя школа» 6,3 5,3 6,3 58

26 6 Нехань Яна 08.11.2005 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 6,2 6,2 6,2 50

26 27 Шинкевич Марина 04.09.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №38 г.Минска» 6,2 6,2 6,2 50

26 31 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 6,2 6,0 6,2 50

26 37 Стельмак Валерия 04.07.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 6,2 6,2 6,2 50

26 44 Феткевич Ангелина 08.08.2006 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 6,2 6,2 6,2 50

26 47 Волеватая Валерия 18.06.2006 Гродненская ГУО «Мальский д/с-НШ» 5,2 6,2 6,2 50

26 49 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская ГУО «СШ № 27 г. Гродно» 6,0 6,2 6,2 50

26 50 Прокопович Мария 04.05.2005 Могилевская ГУО "Гимназия №3 г. Бобруйска" 5,0 6,2 6,2 50

26 57 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская ГУО "Гимназия г.Шклова" 4,0 6,2 6,2 50

26 69 Бурцева Яна 23.12.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,2 6,2 6,2 50

26 73 Крупская Дарья 16.01.2006 Минская ГУО ”Средняя школа № 6 г.Жодино” 5,0 6,2 6,2 50

37 39 Лапаник Владислава 20.11.2005 Минская ГУО «Средняя школа  № 1 г.Несвижа» 6,0 6,1 6,1 39

37 44 Шиманская Дарья 09.08.2005 Минская «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 3,0 6,1 6,1 39

37 3 Козловская Дарья 15.10.2005 Брестская ГУО ”Севрюковская д/с- БШ” 6,1 6,1 6,1 39

37 5 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брестская ГУО "СШ №14 имени Е.М. Фомина г. Бреста" 6,1 4,0 6,1 39

37 10 Манчха Милана 04.10.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 6,1 6,0 6,1 39

37 13 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская ГУО "СШ №1 г. Бреста" 2,2 6,1 6,1 39

37 21 Морозова Елизавета 27.10.2005 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 6,0 6,1 6,1 39

37 24 Юркевич София 10.11.2005 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 6,1 6,0 6,1 39

37 25 Бутько Анна 04.10.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №2 г.Минска» 6,1 5,3 6,1 39

37 26 Киреева Мария 09.07.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №11 г.Минска» 6,0 6,1 6,1 39

37 36 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 5,0 6,1 6,1 39

37 48 Кодь Валерия 27.01.2006 Гродненская ГУО «Мурованоошмянский УПК д/с-СШ» 6,1 6,0 6,1 39

37 53 Навицкая Кристина 23.09.2005 Могилевская ГУО "Романовичская средняя школа" Могилевского района 5,2 6,1 6,1 39

37 60 Ежова Ирина 08.10.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 3,0 6,1 6,1 39

37 61 Жмыро Дарья 23.08.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 6,0 6,1 6,1 39

37 68 Петровская Елизавета 19.01.2005 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 5,3 6,1 6,1 39

53 16 Дедушко Дарина 29.03.2006 Витебская ГУО "Мошканская детский сад-средняя школа им.А.К.Горовца Сенненского района" 6,0 4,2 6,0 23

53 29 Козлова Александра 04.12.2005 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 6,0 5,2 6,0 23

53 58 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" 6,0 5,2 6,0 23

56 9 Ларченко Валентина 16.09.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 5,4 4,3 5,4 20
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Скрестные прыжки. Девочки. 4 класс (зачет по 9  лучшим результатам)

1 2

56 32 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская «Кормянская средняя школа» 5,4 5,2 5,4 20

56 59 Боровикова Ульяна 01.10.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №15 г. Могилева" 5,4 4,2 5,4 20

59 1 Дядюк Виктория 17.03.2006 Брестская ГУО "Малоритская СШ № 2 3,0 5,3 5,3 17

59 12 Маляр Анастасия 02.06.2004 Витебская ГУО "Средняя школа №11 г.Новополоцка" 5,3 4,1 5,3 17

59 23 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ГУО «СШ №165 г.Минска» 5,0 5,3 5,3 17

59 41 Щербук Елизавета 13.04.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 4,1 5,3 5,3 17

59 45 Адарцевич Полина 12.10.2005 Гродненская ГУО «Куриловичский УПК д/с-СШ» 5,3 3,3 5,3 17

64 15 Шишко Татьяна 15.06.2006 Витебская ГУО "Полоцкая гимназия №1 им.Ф.Скорины" 5,2 5,1 5,2 12

64 42 Витко Юлия 20.09.2005 Гродненская ГУО «СШ № 15 г. Лиды» 5,2 5,0 5,2 12

64 54 Ласовская Ольга 21.09.2005 Могилевская ГУО "Браковский УПК ясли сад-средняя школа" Могилевского р-на 5,2 5,2 5,2 12

64 55 Горшкова Дарья 05.05.2006 Могилевская ГУО "Гимназия г.Кировска" 5,0 5,2 5,2 12

68 34 Стесева Милана 18.07.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №4 г.Климовичи" 5,1 3,0 5,1 8

68 17 Шендо Ольга 23.09.2005 Витебская ГУО "Бигосовская средняя школа Верхнедвинского района" 5,1 4,1 5,1 8

70 7 Сидорук Анна 15.11.2005 Брестская ГУО "Ракитницкая СШ" 3,4 5,0 5,0 6

71 2 Ярута Ульяна 09.11.2005 Брестская ГУО “СШ № 17 г. Пинска" 4,3 3,0 4,3 5

72 18 Кашкина Юлия 08.10.2005 Витебская ГУО "Мазоловская средняя школа Витебского района" 4,2 3,1 4,2 4

73 8 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 4,0 3,3 4,0 3

74 40 Сенкевич Дарья 22.08.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 2,2 3,4 3,4 2

75 14 Сафонова Александра 15.05.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Полоцка" 3,0 2,0 3,0 1

Школа
Попытка

Результат Очки

М
ес

то

№ Фамилия Имя Дата рожд. Область



26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"
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Броски мяча. Мальчики. 2 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 8 Кубачев Кирилл 02.04.2007 Витебская ГУО "Гимназия №1 г.Новополоцка" 5,90 6,20 6,20 24

2 9 Трайковский Даниил 05.05.2008 Витебская ГУО " Мерецковская детский сад-базовая школа Глубокского района" 5,20 6,10 6,10 23

3 7 Болманов Леонид 22.02.2008 Витебская ГУО "Гимназия №1 г.Новополоцка" 3,50 6,10 6,10 22

4 10 Будыкин Глеб 04.01.2008 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 5,00 5,20 5,20 21

5 28 Писарев Андрей 06.08.2007 Минская ГУО «Средняя школа №12 г.Слуцка» 4,60 5,00 5,00 20

6 11 Серговицкий Матвей 09.10.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 4,00 4,80 4,80 19

6 18 Гаев Иван 09.07.2007 Гомельская «Средняя школа №10г.Жлобина» 4,60 4,80 4,80 19

8 4 Бушило Станислав 10.10.2007 Брестская ГУО ”Мирская СШ” 4,70 4,70 4,70 17

9 21 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 4,40 4,60 4,60 16

9 23 Акушевич Александр 27.06.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Бобруйска" 4,40 4,60 4,60 16

9 27 Довыдовский Илья 06.11.2007 Минская ГУО «Зеньковичская средняя школа им. А.И.Якимовича» 4,60 4,20 4,60 16

12 17 Старовойтов Дмитрий 22.09.2007 Гомельская «Озаричская средняя школа» 4,00 4,40 4,40 13

12 19 Перевышин Алексей 28.06.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 3,80 4,40 4,40 13

14 20 Афанасович Даниель-Ян 24.06.2008 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 4,20 3,80 4,20 11

15 12 Довнар Владислав 05.10.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа № 39 г.Минска» 4,00 3,90 4,00 10

15 24 Гудков Данила 24.10.2007 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г.Климовичи" 3,40 4,00 4,00 10

17 3 Тихон Тимур 04.09.2007 Брестская ГУО ”Гимназия №1 г.Барановичи ” 3,60 3,70 3,70 8

18 5 Ольшевский Илья 21.09.2007 Брестская ГУО ”Мирская СШ” 2,40 2,40 3,50 7

18 15 Гоган Иван 12.06.2008 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 3,50 3,00 3,50 7

20 16 Турбал Егор 15.12.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 3,40 3,20 3,40 5

21 14 Кибалко Егор 23.08.2007 Гомельская «Гимназия г.Светлогорска» 3,00 3,20 3,20 4

21 22 Жабинский Никита 21.08.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 2,40 3,20 3,20 4

21 30 Белоножко Сергей 07.06.2008 Минская «Узнацкая средняя школа Крупского района» 3,00 3,20 3,20 4

24 26 Путырский Максим 06.09.2007 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 2,80 2,80 2,80 1
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Броски мяча. Девочки. 2 класс (зачет по 4  лучшим результатам)

1 2

1 21 Букас Надежда 27.11.2007 Гомельская «СШ №11 г.Светлогорска» 5,80 5,70 5,80 38

2 27 Бегун Виктория 23.07.2008 Гомельская «Дудичская средняя школа» 5,00 5,00 5,00 37

3 10 Булатова Елизавета 22.10.2007 Витебская ГУО"Кушликовская детский сад-средняя школа Полоцкого района" 3,90 5,00 5,00 36

4 31 Смирнова Ангелина 12.05.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 4,80 3,40 4,80 35

5 4 Довбыш Анастасия 29.10.2007 Брестская ГУО "СШ №10 г. Пинска" 3,60 4,60 4,60 34

5 12 Симоненко Владислава 17.10.2007 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» 4,50 4,60 4,60 34

7 9 Михалева Инесса 03.04.2008 Витебская ГУО "Средняя школа №2 г.Новополоцка" 4,50 1,20 4,50 32

7 18 Соловей Ульяна 02.11.2007 г.Минск ГУО «Начальная школа № 39 г.Минска» 4,50 4,00 4,50 32

7 20 Томчик Ксения 12.11.2007 г.Минск ГУО "СШ №22 г.Минска" 4,50 4,40 4,50 32

10 36 Бондаренко Анастасия 27.05.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Бобруйска" 4,40 4,20 4,40 29

11 3 Усс Алеся 12.11.2007 Брестская ГУО "СШ №10 г. Пинска" 4,30 4,20 4,30 28

12 1 Мелещук Анастасия 08.10.2007 Брестская ГУО "Малоритская СШ № 2 3,00 4,00 4,00 27

12 6 Ярута Анна 02.12.2007 Брестская ГУО "Озаричская БШ" 3,20 4,00 4,00 27

12 8 Шило Ксения 04.09.2007 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 4,00 3,60 4,00 27

12 22 Литвинова Виктория 09.05.2007 Гомельская «СШ №11г.Светлогорска» 3,60 4,00 4,00 27

12 26 Ворожун Дарья 12.03.2008 Гомельская «Озаричская средняя школа» 4,00 4,00 4,00 27

12 32 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Гродненская ГУО «СШ № 6 г. Сморгони» 4,00 3,80 4,00 27

12 37 Агеева Дарья 06.04.2008 Могилевская ГУО "Начальная школа г.Климовичи" 4,00 3,00 4,00 27

19 15 Набиуллина  Ангелина 14.03.2007 г.Минск ГУО «СШ № 34 г.Минска» 3,90 3,90 3,90 20

19 16 Ощепкова Валерия 04.03.2008 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 3,90 3,50 3,90 20

19 17 Мельниченко Юлия 26.09.2007 г.Минск ГУО «СШ № 101 г. Минска» 3,90 3,50 3,90 20

22 35 Корноухова Яна 09.11.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Осиповичи" 3,20 3,80 3,80 17

23 11 Волчкова Александра 29.08.2007 Витебская ГУО "Белицкая детский сад-средняя школа Сенненского района" 3,70 3,00 3,70 16

23 14 Щемелева Алина 25.03.2008 Витебская ГУО "Дворищанская детский сад-базовая школа Росонского района" 3,70 3,40 3,70 16

25 24 Акуленко Каролина 05.11.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 3,00 3,60 3,60 14

25 38 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 3,00 3,60 3,60 14

27 2 Соловей Ксения 31.05.2008 Брестская ГУО «СШ д.Скоки» 3,40 3,30 3,40 12

27 7 Климович Екатерина 08.12.2007 Брестская ГУО "Гимназия г. Иваново" 3,40 3,30 3,40 12

29 29 Лазарь Надежда 03.04.2008 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 2,60 3,20 3,20 10

29 30 Локтевич Анна 02.08.2007 Гродненская ГУО «СШ № 1 г. Лида» 3,00 3,20 3,20 10

29 42 Шимель Дарья 17.08.2008 Минская ГУО «Раковская школа» 3,20 3,20 3,20 10

32 13 Калистратова Дарья 16.08.2007 Витебская ГУО "Толочинская районная гимназия" 3,00 3,10 3,10 7

33 25 Рог Василиса 30.10.2007 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 2,80 3,00 3,00 6

33 28 Каскевич Екатерина 01.10.2007 Гродненская ГУО «СШ № 1 г. Скиделя» 2,80 3,00 3,00 6

33 33 Терешкина Вероника 10.07.2008 Могилевская ГУО "Овсянковская средняя школа Горецкого района" 3,00 2,80 3,00 6

33 34 Лаврова Виолетта 16.09.2007 Могилевская ГУО "Овсянковская средняя школа Горецкого района" 2,80 3,00 3,00 6

33 40 Пашкова Дарья 16.09.2007 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 3,00 3,00 3,00 6

38 23 Селивончик Дарья 06.02.2008 Гомельская «Гимназия г.Калинковичи» 2,20 2,80 2,80 1
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Броски мяча. Мальчики. 3 класс (зачет по 2  лучшим результатам)

1 2

1 36 Гоман Илья 18.04.2006 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Березовка» Лидского района 7,80 7,40 7,80 45

2 25 Бушило Марк 26.09.2006 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 6,40 6,50 6,50 44

3 21 Крылович Давид 31.08.2006 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 5,90 6,40 6,40 43

4 34 Прохоров Евгений 27.11.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 5,80 6,40 6,40 42

4 26 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 6,40 5,40 6,40 42

6 35 Рудевич Артем 18.12.2006 Гродненская ГУО «Гончарский УПК д/с-СШ» Лидского района 6,00 6,00 6,00 40

6 45 Ленский Станислав 04.02.2007 Минская ГУО «Свислочская средняя школа имени А.Г. Червякова» 6,00 5,80 6,00 40

6 19 Шубенок Никита 25.09.2006 г.Минск ГУО «СШ №213 г.Минска» 5,80 6,00 6,00 40

6 15 Корольчук Матвей 21.08.2006 г.Минск ГУО «СШ №118 г.Минска» 4,00 6,00 6,00 40

10 1 Красиков Марат 14.12.2006 Брестская ГУО "СШ № 12 г. Пинска" 5,60 5,80 5,80 36

11 12 Колков Виктор 08.12.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №2 г.п.Бешенковичи" 5,00 5,70 5,70 35

12 33 Хотенко Владислав 19.05.2006 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 5,40 5,60 5,60 34

12 30 Гавриленко Кирилл 17.05.2006 Гомельская «Гимназия № 1 г.Жлобина» 5,00 5,60 5,60 34

12 2 Беленец Максим 01.05.2007 Брестская ГУО "Мохровская СШ" 5,60 4,80 5,60 34

15 27 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 5,00 5,40 5,40 31

16 3 Котович Владислав 24.01.2007 Брестская ГУО "Мохровская СШ" 5,30 5,20 5,30 30

17 39 Михасев Кирилл 24.02.2007 Могилевская ГУО "Вендорожский УПК детский сад-средняя школа" Могилевского р-на 5,00 5,20 5,20 29

18 10 Точиленко Станислав 28.11.2006 Витебская ГУО "Яновичская средняя школа Витебского района" 5,20 4,80 5,20 28

19 23 Чак Иван 06.07.2006 г.Минск ГУО «СШ № 194 г.Минска» 5,00 5,00 5,00 27

19 40 Шаров Артем 07.05.2007 Могилевская ГУО "Браковский УПК ясли сад-средняя школа" Могилевского р-на 5,00 4,80 5,00 27

19 6 Тарасевич Егор 09.12.2006 Брестская ГУО "Березовская НШ" 4,60 5,00 5,00 27

22 29 Пинчук Илья 01.08.2006 Гомельская «Средняя школа № 7 г.Жлобина» 4,80 4,80 4,90 24

23 25 Бобрик Илья 25.05.2007 г.Минск ГУО «СШ № 173 г.Минска» 4,60 4,80 4,80 23

23 5 Максимюк Никита 14.05.2007 Брестская ГУО "Дружиловичский УПК д/с СШ" 4,30 4,80 4,80 23

23 1 Саган Артём 22.03.2007 Брестская ГУО "Полесская СШ " 4,30 4,80 4,80 23

23 42 Франтишев Игорь 13.10.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 4,20 4,80 4,80 23

23 4 Лабоцкий Роман 12.09.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 4,80 4,00 4,80 23

28 7 Станкевич Давид 23.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Новополоцка" 4,50 4,70 4,70 18

28 14 Людчик Алексей 01.02.2006 г.Минск ГУО «СШ №15 г.Минска» 4,70 4,00 4,70 18

30 31 Рубан Олег 02.12.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 4,60 4,60 4,60 16

30 16 Макейчик Богдан 12.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №24 г.Минска» 4,60 4,40 4,60 16

30 28 Бульский Николай 01.02.2007 Гомельская «Средняя школа №5 г.Калинковичи» 4,60 4,40 4,60 16

30 38 Сафонов Артем 04.02.2007 Гродненская ГУО «СШ г.п.Мир» 4,60 4,40 4,60 16

30 44 Прудникевич Иван 06.10.2006 Минская ГУО «Узденская средняя скола №2 им. К.К.Крапивы» 4,60 4,00 4,60 16

30 18 Бежок Прохор 09.08.2006 г.Минск ГУО «СШ №213 г.Минска» 3,90 4,60 4,60 16

36 20 Попко Антон 23.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 4,40 4,20 4,40 10

36 13 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская «Запесочская базовая школа» 4,40 4,40 4,40 10

36 8 Кириенко Владислав 14.09.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 4,00 4,40 4,40 10

39 13 Дворко Илья 05.10.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №6 г.Орши" 4,20 4,00 4,20 7

39 24 Булай Антон 23.09.2006 г.Минск ГУО «СШ № 144 г.Минска» 4,00 4,20 4,20 7

39 41 Абушенко Богдан 08.10.2006 Могилевская ГУО "Гимназия №1 г. Горки" 4,20 3,80 4,20 7

42 22 Жирнов Матвей 22.09.2006 г.Минск ГУО «СШ № 71 г.Минска» 3,80 4,00 4,00 4

43 9 Сушко Захар 06.01.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №5 г.Новополоцка" 3,60 3,00 3,60 3

43 37 Высоцкий Вадим 06.07.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 3,60 2,80 3,60 3

45 11 Зуев Станислав 06.09.2007 Витебская ГУО "Россонская средняя школа им.П.М.Машерова" 3,40 3,50 3,50 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Броски мяча. Девочки. 3 класс (зачет по 3  лучшим результатам)

1 2

1 15 Жибуртович Елизавета 30.04.2007 г.Минск ГУО «СШ №139 г.Минска» 6,20 6,40 6,40 38

2 37 Стасевич Дарья 27.12.2006 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 5,20 5,40 5,40 37

3 13 Гинько Алина 19.11.2006 Витебская ГУО "Россонская средняя школа им.П.М.Машерова" 5,20 5,00 5,20 36

4 14 Курмаз Ксения 03.11.2006 г.Минск ГУО «СШ №15 г.Минск» 5,20 4,80 5,20 35

5 36 Кривецкая Эмилия 01.06.2007 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 5,00 4,00 5,00 34

6 8 Виноградова Ника 12.04.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №9 им.А.С.Пушкина г.Полоцка" 4,20 4,80 4,80 33

6 12 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская ГУО "Октябрьская средняя школа Витебского района" 4,80 4,80 4,80 33

8 41 Гребенникова Александра 20.02.2007 Минская ГУО ”Средняя школа  № 8 г.Жодино” 4,80 4,60 4,80 33

9 6 Лемешонок Ульяна 31.12.2006 Брестская ГУО "СШ № 9 г. "Бреста" 4,60 4,60 4,60 30

9 26 Платонович Вероника 23.10.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 4,60 4,20 4,60 30

9 28 Бутя Дарья 13.12.2006 Гродненская ГУО «СШ № 14 г. Лиды» 3,60 4,60 4,60 30

9 35 Сивова Дарья 19.08.2007 Могилевская ГУО "Средняя школа №2 г. Могилева" 3,20 4,60 4,60 30

9 43 Черная Мария 29.12.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 4,60 4,40 4,60 30

14 11 Козлова Анастасия 09.01.2007 Витебская ГУО "Октябрьская средняя школа Витебского района" 4,40 4,20 4,40 25

14 20 Гендрикова Елизавета 27.11.2007 Гомельская «Средняя школа №15 г.Гомеля» 4,20 4,40 4,40 25

14 29 Быстрицкая Екатерина 22.09.2006 Гродненская ГУО «СШ № 14 г. Лиды» 4,40 3,00 4,40 25

14 42 Шяудвитис Илона 24.12.2006 Минская ГУО «Занарочская СШ» 4,00 4,40 4,40 25

18 1 Горбацкая Анастасия 07.03.2007 Брестская ГУО "Гимназия г. Иваново" 4,20 4,20 4,20 21

18 21 Чулкова Ирина 23.05.2006 Гомельская «Средняя школа №22 г. Гомеля» 4,20 4,00 4,20 21

18 38 Селянинова Валерия 07.06.2007 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 4,20 3,40 4,20 21

18 40 Сивицкая Вероника 18.01.2007 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 4,20 4,00 4,20 21

22 16 Спижарная Анастасия 17.06.2006 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 4,00 3,80 4,00 17

22 17 Кравченко Екатерина 26.09.2006 г.Минск ГУО «СШ №197 г.Минска» 4,00 3,20 4,00 17

22 18 Скоропадская Татьяна 18.01.2007 г.Минск ГУО «СШ №80 г.Минска» 3,20 4,00 4,00 17

22 22 Никитенко Виктория 13.09.2006 Гомельская «Средняя школа №22 г. Гомеля» 4,00 4,00 4,00 17

22 23 Михович Виктория 16.01.2007 Гомельская «Средняя школа №72 г.Гомеля» 3,60 4,00 4,00 17

22 31 Богданович Виктория 04.07.2007 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Ошмяны» 4,00 3,80 4,00 17

22 33 Соколовская Екатерина 15.02.2007 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 г. Гродно» 3,80 4,00 4,00 17

29 7 Радченко Милана 04.10.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Новополоцка" 3,20 3,80 3,80 10

29 30 Юргелевич Тереза 17.12.2006 Гродненская ГУО « Трабская СШ» 3,60 3,80 3,80 10

31 24 Кондратенко Екатерина 23.05.2007 Гомельская "Средняя школа №2 г. Чечерска" 3,40 3,60 3,60 8

32 9 Ефимова Виктория 07.02.2007 Витебская ГУО "Средняя школа №9 им.А.С.Пушкина г.Полоцка" 3,40 3,40 3,40 7

32 10 Василевич Оксана 02.02.2007 Витебская ГУО "Ильюшинская средняя школа Ушачского района" 3,40 3,20 3,40 7

32 32 Лагута Юлия 30.05.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 6 г. Гродно» 3,40 3,00 3,40 7

35 3 Голёнко Юлия 14.11.2006 Брестская ГУО "Кабаковская СШ" 3,00 2,80 3,00 4

35 19 Никитина Вероника 18.07.2007 Гомельская «Средняя школа №15 г.Гомеля» 2,80 3,00 3,00 4

35 25 Галко Вероника 23.07.2007 Гродненская ГУО «Квасовская СШ» 3,00 2,20 3,00 4

35 27 Санько Полина 12.01.2007 Гродненская ГУО «СШ № 2 г. Слонима» 3,00 2,60 3,00 4
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Броски мяча. Мальчики. 4 класс (зачет по 7  лучшим результатам)

1 2

1 27 Ковалев Владислав 30.04.2006 Гомельская «Средняя школа №69 г. Гомеля» 5,60 10,00 10,00 66

2 20 Филиппов Даниил 26.12.2005 г.Минск ГУО «СШ №215 г.Минска» 7,80 8,00 8,00 65

3 59 Жавронок Роман 30.06.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 8,00 7,20 8,00 64

4 32 Ткачев Роман 21.02.2006 Гомельская «Средняя школа №13г.Жлобина» 7,40 7,60 7,60 63

4 33 Янулевич Константин 11.05.2006 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 6,80 7,60 7,60 63

6 9 Жинь Дмитрий 07.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 6,40 7,40 7,40 61

7 1 Шпаковский Александр 24.10.2005 Брестская ГУО "Полесская СШ " 5,20 7,20 7,20 60

7 5 Могилянчик Андрей 13.12.2005 Брестская ГУО "Перковичская СШ" 5,60 7,20 7,20 60

7 14 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебская ГУО "Кировская средняяшкола Витебского района" 6,00 7,20 7,20 60

7 25 Кравец Алексей 12.11.2005 Гомельская «Средняя школа №54 г.Гомеля» 7,20 7,00 7,20 60

11 8 Яковук Артем 21.01.2006 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 6,80 7,00 7,00 56

11 11 Корнилов Максим 06.01.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Городка" 7,00 7,00 7,00 56

13 16 Попов Никита 29.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Дубровно" 6,40 6,60 6,60 54

13 17 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебская ГУО "Селявщинская детский сад-базовая школа Росонского района" 6,60 6,40 6,60 54

13 22 Содель Артем 11.07.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №2 г.Минска» 6,40 6,60 6,60 54

16 4 Мерчук Максим 10.03.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 5,60 6,40 6,40 51

16 6 Ковалюк Кирилл 11.04.2005 Брестская ГУО "УПК детский сад – НШ №3 г. Бреста" 6,40 6,20 6,40 51

16 29 Веракса Дмитрий 15.11.2005 Гомельская «Средняя школа №2 г.Петрикова» 6,00 6,40 6,40 51

16 51 Безруков Кирилл 16.12.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 6,20 6,40 6,40 51

20 36 Залесский Артем 25.03.2006 Гродненская ГУО «Квасовская СШ» 4,80 6,20 6,20 47

20 49 Степанов Владислав 22.08.2005 Могилевская ГУО "Гимназия №1 г. Горки" 5,60 6,20 6,20 47

20 63 Цуранов Никита 12.09.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 6,20 5,60 6,20 47

23 44 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 6,00 5,80 6,00 44

23 57 Параманчук Илья 02.02.2005 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 6,00 4,80 6,00 44

25 10 Рудиченко Назар 28.08.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Городка" 5,80 4,80 5,80 42

25 15 Ершов Роман 19.01.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №13 г.Орши" 5,80 5,20 5,80 42

25 18 Заяц Александр 03.06.2005 г.Минск ГУО «СШ №175 г.Минска» 5,80 5,80 5,80 42

25 45 Коноплев Андрей 30.09.2005 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 4,00 5,80 5,80 42

25 50 Валетов Дмитрий 08.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 5,80 5,20 5,80 42

25 58 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская ГУО "Средняя школа №3 г.Крупки 5,80 4,60 5,80 42

31 2 Божко Максим 06.06.2006 Брестская ГУО "Рудская СШ" 5,60 5,40 5,60 36

31 28 Бобасьов Дмитрий 28.11.2005 Гомельская «Средняя школа №69 г. Гомеля» 5,40 5,60 5,60 36

31 30 Ляховец Евгений 04.10.2005 Гомельская «Лельчицкая средняя школа №2» 5,60 4,80 5,60 36

31 32 Евсеев Егор 19.06.2005 Гомельская «Гимназия № 1 г.Жлобина» 5,60 5,20 5,60 36

31 40 Девятень Артем 03.01.2006 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 5,60 5,60 5,60 36

31 42 Шляхтицев Кирилл 04.01.2006 Могилевская ГУО "Горская средняя школа Горецкого района" 5,60 5,60 5,60 36

31 55 Маханкевич Владислав 29.10.2005 Минская ГУО «Зеньковичская средняя школа им. А.И.Якимовича» 4,80 5,60 5,60 36

31 56 Григорьев Тимофей 24.11.2005 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 5,40 5,60 5,60 36

39 12 Врублевский Виталий 27.06.2006 Витебская ГУО "Средняя школа №1 г.Поставы" 4,80 5,40 5,40 28

39 38 Радишевский Степан 10.07.2006 Гродненская ГУО «Селявичский ясли-сад-базовая школа Слонимского района» 5,40 5,00 5,40 28

39 62 Цыбульский Илья 19.06.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 5,20 5,40 5,40 28

39 65 Дзеглигашвили Александр 16.09.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 5,40 5,40 5,40 28

39 66 Желток Никодим 28.01.2006 Минская ГУО «Ивенецкая средняя школа» 4,80 5,40 5,40 28

44 23 Трухан Илья 15.12.2005 г.Минск ГУО «СШ № 71 г.Минска» 4,00 5,20 5,20 23

44 26 Бернадский Даниил 18.01.2006 Гомельская «Средняя школа №54 г.Гомеля» 5,20 4,80 5,20 23

44 64 Рогов  Александр 16.01.2006 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 5,00 5,20 5,20 23

47 19 Шабуня Макар 27.06.2005 г.Минск ГУО «СШ №127 г.Минска» 5,00 5,00 5,00 20

47 24 Плугин Матвей 28.01.2006 г.Минск ГУО «СШ № 169 г.Минска» 4,40 5,00 5,00 20

47 43 Минкевич Александр 22.09.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г. Осиповичи" 5,00 4,20 5,00 20

47 47 Корнейцев Никита 03.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г.Климовичи" 5,00 5,00 5,00 20

47 48 Филипповский Никита 08.11.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.Кричева" 5,00 4,80 5,00 20

47 54 Безруков Константин 16.12.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 4,20 5,00 5,00 20

47 61 Василенко Михаил 26.10.2005 Минская ГУО «Средняя школа №12 г.Слуцка» 5,00 5,00 5,00 20

54 21 Чекатовский Виктор 22.12.2005 г.Минск ГУО «СШ №215 г.Минска» 4,80 4,60 4,80 13

54 41 Бондарев Александр 18.08.2006 Могилевская ГУО "Горская средняя школа Горецкого района" 4,60 4,80 4,80 13

56 35 Сакута Александр 03.12.2005 Гродненская ГУО «Вертилишковская СШ» 4,60 4,60 4,60 11
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Броски мяча. Мальчики. 4 класс (зачет по 7  лучшим результатам)

1 2

56 39 Федорович Вадим 17.11.2005 Гродненская ГУО «СШ № 15 г. Лиды» 3,60 4,60 4,60 11

58 60 Бакула Дмитрий 11.11.2005 Минская ГУО «Сырмежский учебно-педагогический комплекс детский сад- средняя школа» 4,41 4,20 4,41 9

59 13 Остапчук Сергей 18.07.2006 Витебская ГУО "Верхнедвинская гимназия" 4,40 4,20 4,40 8

59 34 Ушков Егор 01.11.2004 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 4,40 4,00 4,40 8

59 37 Куровский Роберт 23.06.2006 Гродненская ГУО «Вороновская СШ» 4,40 3,80 4,40 8

59 46 Суховаров Родион 13.03.2006 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 4,40 4,20 4,40 8

63 31 Балбук Николай 27.12.2005 Гомельская «Озеранский д/с-средняя школа" 4,20 3,60 4,20 4

64 3 Федорук Елисей 01.02.2006 Брестская ГУО "Одрижинская СШ" 3,40 3,60 3,60 3

65 52 Войтко Евгений 14.04.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 3,60 3,00 3,60 3

66 53 Маслов Артем 18.09.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 3,20 2,80 3,20 1
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26.12.2015 г.

Финал республиканских легкоатлетических соревнований "300 талантов для Королевы"

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Броски мяча. Девочки. 4 класс (зачет по 9  лучшим результатам)

1 2

1 72 Шпак Анна – Лора 07.07.2004 Минская ГУО ”Детский сад -средняя школа № 1 им. П.И.Куприянова г.Жодино” 9,80 9,00 9,80 75

2 30 Бышик Ксения 09.02.2006 Гомельская «Гимназия № 51 г. Гомеля» 8,40 9,40 9,40 74

3 22 Емельянович Мария 25.02.2006 г.Минск ГУО «СШ №201 г.Минска» 7,40 8,00 8,00 73

4 28 Аниськова Валерия 04.08.2005 г.Минск ГУО «Средняя школа №13 г.Минска» 6,80 7,80 7,80 72

5 15 Шишко Татьяна 15.06.2006 Витебская ГУО "Полоцкая гимназия №1 им.Ф.Скорины" 6,80 7,00 7,00 71

5 36 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 6,60 7,00 7,00 71

5 56 Кароза Александра 25.08.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.Шклова" 7,00 6,40 7,00 71

8 5 Купчик Анастасия 21.01.2006 Брестская ГУО "СШ №14 имени Е.М. Фомина г. Бреста" 6,80 6,80 6,80 68

8 10 Манчха Милана 04.10.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 6,00 6,80 6,80 68

8 51 Казимирова Нина 21.01.2004 Могилевская ГУО "Средняя школа №4 г.Климовичи" 6,40 6,80 6,80 68

8 55 Горшкова Дарья 05.05.2006 Могилевская ГУО "Гимназия г.Кировска" 5,80 6,80 6,80 68

8 65 Фей Илона 12.12.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 5,20 6,80 6,80 68

13 29 Козлова Александра 04.12.2005 г.Минск ГУО «Начальная школа №198 г.Минска» 5,40 6,20 6,20 63

13 48 Кодь Валерия 27.01.2006 Гродненская ГУО «Мурованоошмянский УПК д/с-СШ» 6,20 5,80 6,20 63

13 52 Дубовая Анастасия 03.10.2006 Могилевская ГУО "Кадинская средняя школа" Могилевского р-на 5,60 6,20 6,20 63

16 44 Феткевич Ангелина 08.08.2006 Гродненская ГУО «СШ № 3 г. Сморгони» 6,00 4,80 6,00 60

16 45 Адарцевич Полина 12.10.2005 Гродненская ГУО «Куриловичский УПК д/с-СШ» 6,00 4,20 6,00 60

16 46 Карпова Яна 29.09.2005 Гродненская ГУО «Оюцевичский УПК д/с-БШ» 6,00 6,00 6,00 60

16 47 Волеватая Валерия 18.06.2006 Гродненская ГУО «Мальский д/с-НШ» 5,80 6,00 6,00 60

16 49 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродненская ГУО «СШ № 27 г. Гродно» 5,60 6,00 6,00 60

21 3 Козловская Дарья 15.10.2005 Брестская ГУО ”Севрюковская д/с- БШ” 5,80 5,80 5,80 55

21 20 Коннова Яна 04.07.2006 г.Минск ГУО «СШ №72 г.Минска» 5,20 5,80 5,80 55

21 25 Бутько Анна 04.10.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №2 г.Минска» 5,80 5,60 5,80 55

21 37 Стельмак Валерия 04.07.2006 Гомельская «Средняя школа №12 г.Жлобина» 5,80 4,60 5,80 55

21 43 Смирнова Анастасия 02.06.2006 Гродненская ГУО «Гимназия № 1 г. Лиды» 5,40 5,80 5,80 55

21 53 Навицкая Кристина 23.09.2005 Могилевская ГУО "Романовичская средняя школа" Могилевского района 4,60 5,80 5,80 55

21 66 Зубкова Анна 30.01.2006 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 5,80 5,80 5,80 55

21 67 Мелентьева Валерия 19.06.2006 Минская ГУО «Несвижская гимназия» 5,00 5,80 5,80 55

29 12 Маляр Анастасия 02.06.2004 Витебская ГУО "Средняя школа №11 г.Новополоцка" 4,80 5,60 5,60 47

29 18 Кашкина Юлия 08.10.2005 Витебская ГУО "Мазоловская средняя школа Витебского района" 5,40 5,60 5,60 47

29 27 Шинкевич Марина 04.09.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №38 г.Минска» 5,40 5,60 5,60 47

29 31 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомельская «Средняя школа №66 г.Гомеля» 5,60 5,00 5,60 47

29 33 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская ГУО  «СШ №12 г.Светлогорска» 5,60 5,60 5,60 47

29 38 Зинкевич Милана 22.02.2006 Гомельская «Краснобережская средняя школа Жлобинского района» 4,40 5,60 5,60 47

29 68 Петровская Елизавета 19.01.2005 Минская ГУО «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 5,40 5,60 5,60 47

36 34 Стесева Милана 18.07.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №4 г.Климовичи" 5,40 5,40 5,40 40

36 39 Лапаник Владислава 20.11.2005 Минская ГУО «Средняя школа  № 1 г.Несвижа» 5,40 4,40 5,40 40

36 2 Ярута Ульяна 09.11.2005 Брестская ГУО “СШ № 17 г. Пинска" 3,00 5,40 5,40 40

36 26 Киреева Мария 09.07.2005 г.Минск ГУО «Гимназия №11 г.Минска» 5,00 5,40 5,40 40

36 34 Раманцова Виктория 19.11.2005 Гомельская «Дудичская средняя школа» 5,20 5,40 5,40 40

36 63 Черкас Екатерина 11.09.2005 Минская ГУО «Средняя школа № 1 г.Несвижа» 5,40 5,00 5,40 40

42 9 Ларченко Валентина 16.09.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №14 г.Новополоцка" 5,00 5,20 5,20 34

42 13 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская ГУО "СШ №1 г. Бреста" 5,00 5,20 5,20 34

42 16 Дедушко Дарина 29.03.2006 Витебская ГУО "Мошканская детский сад-средняя школа им.А.К.Горовца Сенненского района" 5,20 5,20 5,20 34

42 32 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская «Кормянская средняя школа» 4,40 5,20 5,20 34

42 54 Ласовская Ольга 21.09.2005 Могилевская ГУО "Браковский УПК ясли сад-средняя школа" Могилевского р-на 3,80 5,20 5,20 34

42 57 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская ГУО "Гимназия г.Шклова" 5,20 5,20 5,20 34

42 58 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №43 г. Могилева" 4,40 5,20 5,20 34

42 64 Тарапко Виктория 13.08.2006 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Несвижа» 5,20 4,60 5,20 34

50 69 Бурцева Яна 23.12.2005 Минская ГУО «Начальная школа №1 г.Березино» 5,20 5,20 5,20 34

50 40 Сенкевич Дарья 22.08.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 5,00 5,00 5,00 25

50 61 Жмыро Дарья 23.08.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 4,40 5,00 5,00 25

50 71 Фомина Анастасия 07.11.2005 Минская ГУО ”Средняя школа № 6 г.Жодино” 5,00 4,20 5,00 25

50 24 Юркевич София 10.11.2005 г.Минск ГУО «СШ №209 г.Минска» 4,80 4,40 4,80 22

50 42 Витко Юлия 20.09.2005 Гродненская ГУО «СШ № 15 г. Лиды» 4,80 4,20 4,80 22

50 59 Боровикова Ульяна 01.10.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №15 г. Могилева" 4,60 4,80 4,80 22
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Броски мяча. Девочки. 4 класс (зачет по 9  лучшим результатам)

1 2

57 41 Щербук Елизавета 13.04.2006 Гродненская ГУО «Новоселковская БШ» 4,60 4,40 4,60 19

58 23 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ГУО «СШ №165 г.Минска» 4,20 4,40 4,40 18

58 62 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 4,40 3,40 4,40 18

60 7 Сидорук Анна 15.11.2005 Брестская ГУО "Ракитницкая СШ" 4,20 4,20 4,20 16

60 8 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 4,00 4,20 4,20 16

62 39 Маевская Наталья 15.06.2006 Гродненская ГУО «Гожская СШ» 3,80 4,20 4,20 16

62 44 Шиманская Дарья 09.08.2005 Минская «Узденская средняя скола №1 им. А.С.Пушкина» 4,00 3,40 4,00 13

62 4 Сахарчук Виктория 15.10.2005 Брестская ГУО "Кабаковская СШ" 4,00 4,00 4,00 13

62 6 Нехань Яна 08.11.2005 Брестская ГУО "СШ №5 г.Бреста" 4,00 4,00 4,00 13

62 14 Сафонова Александра 15.05.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №3 г.Полоцка" 4,00 4,00 4,00 13

62 35 Севдалёва Полина 19.09.2006 Гомельская «Средняя школа № 7 г.Жлобина» 4,00 3,80 4,00 13

62 50 Прокопович Мария 04.05.2005 Могилевская ГУО "Гимназия №3 г. Бобруйска" 3,00 4,00 4,00 13

62 70 Бровко Александра 15.12.2005 Минская ГУО «Капланецкий учебно-педагогический комплекс детский сад-средняя школа» 3,6 4,00 4,00 13

70 19 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская ГУО "Средняя школа №13г.Орши" 3,80 3,80 3,80 6

70 60 Ежова Ирина 08.10.2005 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Кричева" 3,80 3,20 3,80 6

72 1 Дядюк Виктория 17.03.2006 Брестская ГУО "Малоритская СШ № 2 3,40 3,60 3,60 4

72 21 Морозова Елизавета 27.10.2005 г.Минск ГУО "Гимназия №19 г.Минска" 2,20 3,60 3,60 4

74 17 Шендо Ольга 23.09.2005 Витебская ГУО "Бигосовская средняя школа Верхнедвинского района" 3,40 3,40 3,40 2

74 73 Крупская Дарья 16.01.2006 Минская ГУО ”Средняя школа № 6 г.Жодино” 2,40 3,40 3,40 2
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Командная борьба

м д м д м д м д м д м д м д м д м д

Минская 36 69 94 48 324 474 35 36 71 107 388 591 36 16 84 100 297 448 4 3258 1

Гомельская 45 68 102 54 322 362 38 126 87 85 352 489 32 129 76 63 348 428 6 3212 2

г.Минск 25 70 129 42 200 488 39 133 85 103 210 426 40 104 83 90 237 445 8 2957 3

Могилевская 32 54 80 32 284 354 27 105 82 23 315 470 26 87 56 64 282 467 12 2852 4

Гродненская 22 71 94 73 259 371 25 90 71 86 248 419 29 82 87 85 204 465 2 2783 5

Брестская 45 45 109 71 344 408 42 87 62 86 305 256 25 116 70 55 317 259 14 2716 6

Витебская 36 72 91 63 312 381 36 112 48 78 233 182 47 129 63 102 369 322 10 2686 7
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4 класс 2 класс 3 класс 4 класс

Спринт - барьеры Скрестные прыжки Броски мяча

2 класс 3 класс 4 класс 2 класс 3 класс


